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K
okkolan Hermes on seitsemässä 
vuosikymmenessä vakiinnutta-
nut paikkansa kaupungin liikun-
ta- ja seurakentässä sekä tuonut 

oman vahvan panoksensa kokkolalai-
seen urheilumenestykseen.

Hermestä perustettaessa KPV ja GBK 
yhdistivät parhaat kykynsä jääkiekon eri-
koisseurassa, joka nimettiin antiikin Krei-
kan ukkosen jumalan ja urheilun suoje-
lijan mukaan. Tuore joukkue menestyi 
Suomensarjassa ja kävi kolkuttelemas-
sa Mestaruussarjan ovia pariinkin ottee-
seen. Kokkolaiselle kiekkomenestyksel-
le merkityksellistä juniorityötä lähdettiin 
kehittämään jo ennen hartaasti odotetun 
Kokkolan jäähallin valmistumista. Omas-
sa nuoruudessani, 1990-luvulla Kokkolas-
sa elettiin suoranaista kiekkobuumia. Tä-
hän antoivat aineksia I-divisioonan - sil-
loisen Fazer-liigan - voitto, liigakarsinnat 
ja seuran riveissä luistelleet kansainvä-
liset huippupelaajat sekä luonnollisesti 
oman seuran kiekkokasvatit. 

Juniori Hermeksen kasvatteja näh-
dään myös maamme huippujoukkuei-
den paidoissa. Kokkolan jäähalli on tar-
jonnut kasvun ja kehittymisen puit-
teet lukuisille Hermeksen junio-
ritoimintaan vuosien saatossa 
osallistuneille nuorille. Seuran 
riveistä tuttuja nimiä on vilah-
dellut ihan kansainvälisen ta-
son kiekkomittelöissä asti.

70-vuotias seura on päät-
täväisesti raivannut tiensä Ni-
sulan potilta jäädytettyjen ur-
heilukenttien kautta Suo-
mi-kiekon tietoisuu-
teen. Kokkolan Her-
meksen lähes 
700 aktiivista 
harrastajaa täyt-
tävät jäähallin il-
lasta toiseen ja 
lisätilalle on ym-
märrettävästi ko-
va tarve. 

Jääurheilulla on Kokkolassa paik-
kansa, harrastajansa ja yleisönsä tulevi-
na vuosikymmeninä. Kaupungin puoles-

ta onnittelen Kokkolan Hermestä 
turnauskestävyydestä, samalla 

kiittäen hyvästä työstä, yh-
teistyötä ja tarjoillusta kiek-

koviihteestä!     

Stina Mattila
Kaupunginjohtaja

Hermes – kaukaloissa 70 vuotta

T
ätä kirjoitettaessa 70 v juhlaot-
teluun Hermes – Jokerit oli vielä 
reilu viikko. 

Niko-Joonas Tuominen – MTV 
Katsomo otteluselostaja - jututti viikon-
vaihteessa Hermes Oy:n hallituksen pu-
heenjohtajaa ja varapuheenjohtajaa.

Yleisesti seuralle kuuluu pelkkää hyvää 
ja juhlakausi tuo toimintaan erityismaus-
teita ja kiinnostavuutta.

Uusia kumppanuuksia on onnistuttu 
luomaan ja yleisökin on palaamassa hal-
lille. Kaikki tämä piristää toimintaa.  Ur-
heilullisesti on jo vuosia oltu hyvällä tiel-
lä.  Seurassa on ollut mm. asiansa osaa-
via urheilutoimen vastuuhenkilöitä; Pat-
rik Friis, Petri Vehmanen, Pasi Tuukka-
nen, joidenka osaamisen ja verkostojen  
kautta on vuodesta toiseen saatu han-
kittua hinta-laatu suhteelta hyviä  nuo-
ria pelaajia.

Meillähän on valtavan hyvät resurssit 
tarjottavana Mestiksen mittapuun mu-
kaan ja aivan lähitulevaisuudessa kak-
si uutta harjoitushallia mahdollistavat 
edelleen koko seuran toiminnan kehit-
tämisen.

Edustusjoukkueen menestyksen edel-
lytys ja toiminnan ydin on hyvä ammat-
titaitoinen valmennus ja olemme vuo-
desta toiseen tehneet ns. hyviä löytöjä ja 
Kokkolaan on jo vuosia ollut imua.

Jokerit saatiin mukaan mestikseen 
ja se on ollut jo tähän saakka paikkakun-
takohtainen menestys. Hallit ovat olleet 
poikkeuksetta täynnä vieras- ja kotiot-
teluissa. Sama trendi pätee Kokkolaan-
kin, nyt kun on reilu viikko Jokerit-otte-
luun. 4.11. 

Kaarlelankadun pyhättöön saatiin 
myös melkoinen kattaus Legends-otte-

luun menneiden kausien Hermes staro-
ja aina 80- ja 90-luvuilta lähtien. Ykskan-
taan voidaan todeta, että on meillä Kok-
kolassa ollut kovia kansainvälisen tason 
pelimiehiä, omia ja vieraita.

SM-liigan päätös avata liiga, otetaan 
myönteisesti ja mielenkiinnolla vastaan 
täällä Kokkolassa. Hermeksellekin luon-

nollisesti avautuu uusia näköaloja. Olo-
suhteet ovat ilman muuta hallin tulevan 
remontin jälkeen riittävät, mutta muu 
toiminta edellyttää sitä, että täällä ”on jo-
ku töissä”. Täysi- tai osa-aikaisesti ja kai-
ken Hermes-merkkisen myynti keskiös-
sä.  Ohut organisaatio ja aktiivitoimijoi-
den määrää on kehitettävä ja yleisön soi-
si löytävän hallille takavuosien malliin. 

Sarjatasosta ja vastustajasta riippumat-
ta, puhuttiin jatkuvasti nelinumeroisista 
katsojaluvuista.  Mestiksessä on jatkos-
sakin oltava aina kärki ja pudotuspelit 
tavoitteena, samoin kuin kumppanuuk-
sien lisääminen ja sijoittajienkin löyty-
minen.  ”Rannan suunnasta” odotamme 
entistä suurempaa tukea sponsori rinta-
malla, varsinkin nyt kun Kokkolassa on 
lukuisia mittavia investointeja näköpii-
rissä sillä suunnalla.

Tässä läntisessä naapurissa Skellef-
teåssa on sikäläinen AIK kaupungin va-
kaan rannan teollisuuden turvallisessa 
huomassa ja toiminta sen mukaista.

Päätös liigan avaamisesta otetaan ilol-
la vastaan ja tämä on ainoa oikea ratkai-
su, että voimme itse päättää ja ratkais-
ta, olkoon muoto mikä tahansa... missä 
olemme ja mitä teemme.

Juniorityö Hermeksessä on kasva-
vaa, alueellisestikin ja hallilla pyörii hyvä 
satojen junioreiden kokonaisuus.  Ilolla 
voidaan todeta, että oma juniorityö tuot-
taa vuosittain 3-5 pelaajaa aina edustuk-
sen rinkiin saakka ja  mm. kauden 2022-
23 joukkueessa C-merkkikin oli seuran 
oman kasvatin rinnassa. Polku on paikal-
lisesti olemassa ja tässä on vahva Hermes 
yhteisö ylhäältä kiekkokoululaisiin asti 
olemassa. U20 joukkuetta voidaan hyö-
dyntää edustuksen kanssa jopa molem-
piin suuntiin.  SM-tasolla pelaavat U16 ja 
U18 joukkueet ja U20 vielä mestis tasol-
lakin. Hyvä näin!

Lopuksi molemmat puheenjohta-
jat toivovat yleisöä runsain joukoin kan-
nustamaan Hermes-joukkueita hallille ja 
nauttimaan Mestis-kiekosta – Suomen 
viihdyttävintä lätkää!

Ajatuksia tästä ja
tulevista kausista
Petri Torkinlampi pj ja Tapani Mustonen vpjP
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Lämmin kiitos kaikille avustajille ja 
talkoolaisille ( kts sivu 4  ) Hermek-
sen 70-vuotis juhlan onnistumisesta  
ja juhlalehden toteuttamisesta;
Jaki Silvennoinen Hotelli Kaarle
Kimmo Vesa  Lounea sekä Juha Man-
ner, Roy Frilund ja Pasi Tuukkanen

Vastuutoimittaja; Ossi Peltoniemi
Kuvat; Leo Torpan arkisto, 
Hermeksen arkisto, Andrea Lindvall, 
Sami Mutka ja Vege Vision
Lisäksi; Matti Kerttunen,  
Jukka Lehojärvi, Juha Järvi
kotiarkistot; Pekka Sundell, 
Timo Valavaara ja Matti Peltonen
Julkaisija / kustantaja; 
Kokkolan Hermes Oy
Ilmoitusmyynti; Kokkolan Hermes 
toimihenkilöt.
Sivunvalmistus ja taitto; 
Oy Fristyle Ab
Painomäärä; 13 000 kpl
Painopaikka;  Botnia Print Kokkola

Julkaisun vastuu ilmoitusvirheistä 
rajoittuu ilmoituksen hintaan
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Kaikkien aikojen Mestis-kausi
K

esällä 2023 lähestyvä 
kiekkokausi lanseerat-
tiin kaikkien aikojen Mes-
tis-kaudeksi. Hallitseva 

mestari Kiekko-Espoo teki edeltä-
vänä keväänä finaalisarjassa Mes-
tiksen uuden yleisöennätyksen 
Imatran Ketterää vastaan. Kiekko-
buumi Espoossa ja Mestiksen ym-
pärillä kasvoi. Muutamaa viikkoa 
myöhemmin julkaistiin, että yksi 
Suomi-kiekon merkittävimmistä 
urheilubrändeistä palaa suomalai-
selle kiekkokartalle. Helsingin Jo-
kereille myönnettiin Mestis-lisens-
si kaudelle 2023–2024.

Nyt eletään lokakuun puolivä-
liä ja Mestis-kautta 2023–2024 on 
pelattu noin kuukausi. Kaikilla mit-

tareilla mitattuna voidaan todeta, 
että käsillä on todellakin kaikkien 
aikojen Mestis-kausi. Kiekko-Es-
poon viimekeväiset yleisöennä-
tykset on jo rikottu kahteen ker-
taan ja useampi Mestis-seura on 
tehnyt oman historiansa yleisö-
ennätyksen. Mestis kuuluu, nä-
kyy ja kiinnostaa enemmän kuin 
koskaan. Sarjasta tekee mielen-
kiintoisen se tosiasia, että se on 
sekoitus suurten, keskisuurten 
ja pienten kaupunkien joukkuei-
ta. Useat Mestis-seurat toimivat 
omien kaupunkiensa urheilullisi-
na lippulaivoina. Olen kuullut pu-
huttavan, että Mestistä arvoste-
taan siksi, että siellä pelaa aitoja 
kyläjoukkueita. Nämä kyläjoukku-
eet liikuttavat ihmisiä, luovat ur-

heilullisia elämyksiä sekä lisäävät 
kaupunkiensa tunnettuutta. En-

nen kaikkea Mestiksen arvokkuut-
ta nostaa se, että sarjasta löytyy 
myös perinteikkäitä seuroja kuten 
Kokkolan Hermes.

Omalla peliurallani pelasin 
Hermestä vastaan lukuisia kertoja 
niin juniorisarjoissa kuin miesten 
sarjoissakin. Tuoreimmat muistiku-
vani ovat Suomi-sarjasta ja eten-
kin Mestiksestä. Kokkola oli paik-
ka, josta pisteitä sai harvoin kotiin 
vietäväksi. Minulle Hermes edus-
ti tylyä kotijoukkuetta, joka takla-
si, taisteli ja osasi voittaa. Pääty-
katsomon kannattajat hämmensi-
vät vastustajia ja kannustivat jouk-
kuettaan summerin soittoon asti ja 
vähän ylikin. Hienoja muistoja.

Haluankin onnitella kokkola-
laisia sekä koko Kokkolan Hermek-
sen organisaatiota hienosta histo-
riasta ja toivottaa menestyksekäs-
tä 70v juhlakautta.

Taneli Maasalo
Operatiivinen johtaja, Mestis

N
o niin - ensin iltapäivän aikana 
Kaarlelankadun pyhättöön tulivat 
kaikki Hermeksen VIP talkoolaiset 
omiin hommiinsa. BIG HAND !

Ylä- ja alakerran ( ampujien tila ) VIP-ti-
loihin oli myyty kolmattasataa VIP-paket-
tia.  Kaikkihan ei tule valmiiksi vieraita vas-
taan ottamaan käden käänteessä, mutta 
nyt  tässä tapauksessa kymmenien käsien 
käänteessä!  

Kaikki meni ja toimi loistavasti!

Urheilutoimenjohtaja Petri Vehmanen 
oli kutsunut syksyn aikana  ( soitellut läpi.. ) 
muutamat takavuosien Hermes starat ja ka-
saan saatiin mahtavan kunnioitettava ryh-
mä taannoisia ´ jääkiitäjiä ,́ jotka Pete jakoi 
”Legends Valkoisiin ja Legends Punaisiin”

Ottelun ´läpiselostivat` hallissa jo silloin 
olevalle n. 4-500 hengen yleisölle takavuo-
sien Hermes-otteluita Radio Kokkolaan ( 
96,7 ) selostanut Petri Kuikka ja MTV Katso-
moon nyt selostava Niko-Joonas Tuominen. 

Tunnelma oli nostalgisen ´käsin kosketel-
tava´ ja ottelu päättyi, joko 5-7 valkoisill tai 
jotain... ja parin-kolmen maalin tekijöitä oli 
pari kolme. 

Joukkueiden valmennusryhmissä olivat 
myös Hermes legendat; Jouni Kalliokoski, 
Lasse Mäntylä, Jorma Saarikettu ja Marko 
Kotajärvi

KIITOS Hermes Legends!
 
Ilta jatkui sitten klo 17 eteenpäin nor-

maalein rutiinein ja jäällä käynteineen.
Ensin tietenkin ottelun tuomaristo kävi 

normaalisti pomputtelemassa kiekkoja jää-
hän B-pisteiden aloituksiin ja sitten joukku-
eet lämmittelemään jäälle n. 20 min. ajaksi.  

Jo tässä vaiheessa saatiin ihastella Her-
meksen 50-luvun retropaitoja ( ilman mai-
noksia.. ) Hienoja! Katsomot alkoivat näyt-
tävästi täyttyä. 

Klo 18.15 oli vuorossa Hermeksen Suo-
messa ja maailmallakin menestyneen oman 
juniorin Teemu ´Teme´ Aallon Hermes mes-
tis-ajan paidan #8 jäädytys ja kattoon nos-
to vertaistensa seuraan. Juhlatoimikunnan 
jäsen Ossi Peltoniemi kävi jäällä punaisella 
matolla läpi Teemun uraa 5 v lähtien ja Tee-
mu piti hienon kiitospuheen sekä Hermek-

selle, että perheelleen ja vanhemmilleen. 
Teemu kukitettiin Hermes Oy:n hallituk-

sen puh.johtajan Petri Torkinlammen toi-
mesta  ja Hermeksen nykyinen kapteeni Ee-
meli Ylitalo luovutti Teemulle retropaidan 
#8.

Seremomian lopuksi Teemun oma peli-
paita 1996-1999 # 8 nostettiin symboolises-
ti kattoon ja se saa myöhemmin paikkan-
sa asianomaisessa rivistössä hallin katossa.

Maamme-laulun ennen avauskiekkoa 
lauloi Simo Korkia-Aho.

Mestiksen odotettu Jokeri-vierailu ja 
marraskuun kärkiottelu, oli samalla 70 vuot-
ta juhlineen Hermeksen juhlaottelu! 

Katsomossa kotiotteluiden uusi yleisöen-
nätys 3455!  Kankeasta ottelun alusta huo-
limatta juhliva kotijoukkue käänsi lopulta 
toisen erän superminuutilla ( 3 maalia 54 
sek. ) juhlapelin 5-2 voitoksi ja juhlivan en-
nätys-yleisön iloksi.

Kuvat: Sami Mutka

 

Olipa se 70-vuotis päivä ja -ilta!
4.11.2023 klo 15.30 alkaen...

Tämä sitoutunut Hermeksen kymmenpäinen 70 v Juhlaottelun toteuttaja- ja 
tekijäjoukko, hallissa sen kaikilla tasoilla ja kerroksissa, ansaitsee Hockey News´n 
ja seuran puolesta syvän kumarruksen ja hatun noston. KIITOS !
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HERMES PERUSTETTIIN
Keväällä ja kesällä 1953 oli Kok-

kolassa alettu virittelemään kie-
limuurit ylittävää yhteistyötä ja 
ponnistusta jääkiekon eteenpäin 
viemiseksi. Sekä KPV:ssa, että GB-
K:ssa oli intomielisten kiekkomies-
ten parissa yhteinen tahtotila, mo-
dernisti sanottuna sosiaalinen tila-
us uuden jääkiekon oman erikois-
seuran perustamiseksi.  Kalle Kert-
tunen oli KPV:n puolesta kokoon-
kutsujana kuvassa olevaan seuro-
jen yhteiseen tapaamiseen

(Kokkolan Kappatehtaan ruoka-
la, nyk. Yritystalo Evald), jossa so-
vittiin ja  luotiin peruslinjat yh-
teisen jääkiekon erikoisseuran pe-
rustamiseksi Kokkolaan. 

Asiat etenivät lopulta nopeasti 
ja perustava kokous pidettiin n. 30 
innokkaan kiekkoihmisen toimes-
ta hotelli Seurahuoneella 1.11.1953 
ja Yhdistysrekisteriin Kokkolan 
Hermes ry merkittiin jo 20.11.1953!

Äänestys nimestä käytiin kah-
den ehdotuksen välillä; Hermes 
/ Rva Kerttunen ja Hellas / Kurt 
Fröberg, joista edellinen voit-
ti ja palkittiin ruokakorilla. Antii-
kin Kreikassa Hermes tunnettiin 
jumalten sanansaattajana, mutta 
myös urheilun ja kauppamiesten 
suojelijana.  

Nimi oli varsin onnistunut, ku-
ten myös yli 60 vuotta käytössä 
ollut perinteikäs Hermes-logo,  
jonka visuaalisesta suunnittelus-
ta kunnia kuuluu Nils-Ole Bjonille.

HERMES ry:n ensimmäiseen 
johtokuntaan kuuluivat: Kurre 
Fröberg puh.joht., Peje Smed-
lund varapj., Kalle Kerttunen sih-
teeri, Kalevi Aho rah.hoitaja, ja jä-
senet Nils - Ole Bjon, Kalevi ´He-
ru´ Tiainen sekä varalla Pekka Ai-
tero ja Erik Nyberg. 

Näiden miesten toimesta aloi-
tettiin jääkiekkoilun eteen tehtä-
vä työ lajin omana erikoisseurana.

Seuran 1.valmentajana toimi 
Pekka Aitero.

MAAN KUULUT ´KOKKOLAN 
POJAT´
Kaupungin palloiluperinteet tun-
nettiin ja suurin osa alkuvuosien 
pelaajista oli enemmän tai vä-
hemmän kahden lajin miehiä, jo-
pa kolmenkin.  Jääkiekkoliiton val-
mennuspäällikö Lindroosin kor-
viinkin oli kantautunut tietoja 
näistä ´Kokkolan-pojista´! 

Heti alkuun hän kelpuutti Her-
meksestä nuoren ja lahjakkaan 
Tuomo Valavaaran Maajoukkue –
lehdistö otteluun. Tuomo Vala-
vaara ( 27 ott. 10+7 = 17 ) vas-
tasi myös edustusjoukkueen val-
mennuksesta alkuvuosina, ennen 
muuttoaan työn perässä Helsin-
kiin. 

Hermeksen Asko Sallamaa ( 
130 ott. 42+19 = 61 p. ) oli myös-
kin nuorten maajoukkue leirityk-
sessä.

Eino ´Eikka´ Pollari ( 94 ott. 
87+49 = 144 p ) ja  Esko ´Jokke-
ri´ Savolainen (  26 ott. 28+14 = 
42 p ) olivat niitä kokkolalaisia lah-
jakkuuksia, jotka ovat pelanneet 
SM-sarjatasolla sekä jääkiekkoa,  
jääpalloa, että jalkapalloa!  Eino 
Pollarin meriittejä oli jopa maa-
likuninkuus, 15 tehtyä maalia ( ! 
), Jymy-Kiekon ollessa mestaruus-
sarjassa 1956.

Eino Pollarin pelinumero 9 on 
Hermeksen toimesta jäädytet-
ty Kokkolan jäähallissa ja nostet-
tu kattoon. 

KURRE FRÖBERGIN KAUDET
Varsinainen Hermeksen toimin-
nan puuhamies, priimus mo-
tor, alkuvuosina oli edustaja Kur-
re Fröberg; 10 ensimmäistä kaut-
ta puheenjohtajana, lisäksi siinä 
samalla edustusjoukkueen maali-

vahtina reilut 15 vuotta / 86 otte-
lua, jäähdytellen vielä 60-luvulla 
Hermes II:ssa.  

Kurre tunnettiin aktiivisena va-
rainhankkijana ja oli kaikessa var-
sinainen jääkiekon PR-mies Kok-
kolalle.  

Työnsä puolesta Kurre joutui 
aina liikkumaan paljon ja ne jot-
ka Kurren tuntevat, tietävät mi-
ten mies aikanaan teki työtä Her-
meksen eteen, tunteja ja  kilo-
metrejä laskematta. Harvalla jouk-
kueella koko Suomessa oli silloin 
alussa sellainen merkittävä tuki lii-
ke-elämältä, kuin Hermeksellä oli 
Kokkolassa.  Myyntimiehet olivat 
olennainen osa Hermeksen alku-
vuosien imagoa.  

Kurt Fröberg Hermeksen kun-
niapuheenjohtaja.

Kurt ́ Kurre´ Fröberg kutsuttiin an-
sioistaan Hermes ry:n 1. kunniapu-
heenjohtajaksi seuran 25-vuotis-
juhlassa 1978, samassa tilaisuudes-
sa Kurrelle myönnettiin Jääkiekko-
liiton hopeinen ansiomerkki. 

JÄÄKIEKKOA JA MAKKARAA
Lasse Saimanen ( 45 ott. 3+2 = 5 p 
) oli joukkueessa 50- ja 60-luvul-
la tulisieluinen ja värikäs persoo-
na, sekä pelaajana että valmenta-
jana  Vanhat kokkolalaiset muista-
vat Suntinrannoilta Pitkänsillanka-
dun ja Rautatien väliseltä alueelta 
parikin merkittävää perheyritys-
tä makkaran valmistuksessa. Toi-
nen niistä oli Saimasen Makkara-
tehdas. 

Pelaaminen ja valmentaminen 
vei luonnollisesti kosolti aikaa jo-
ka oli pois itse makkaran teosta... 

Tämä oli huomattu makkara-
tehtaalla ja niihin aikoihin juontaa 
myös se epävirallinen sopimus jo-
ka kuului seuraavasti; 

´Täten sovitaan Hermeksen ja 
Saimasen Makkaratehtaan välillä 
seuraavaa - Hermes ei tee makka-
raa, eikä Saimasen Makkaratehdas 
pelaa jääkiekkoa!́

A-NUORILLE SM-HOPEAA 
Alkuvuosinaan Hermes pelasi ns. 
Suomensarjassa, jonka yläpuolel-
la oli vain SM-sarja. Sarjatasoja oli 
alhaalta ylöspäin kaikkiaan kolme: 
Maakuntasarja 10-12 lohkoa, Suo-
mensarja 4 lohkoa ja Mestaruussarja.

Toiminta aloitettiin kaudella 
1953-54 ainoastaan miesten jouk-
kueella, mutta nopeasti kasattiin 
jalkeille myöskin A-juniori-jouk-
kue, joka menestyikin erittäin hy-
vin. Kaudella 1956 -57 saatiin Kok-
kolaan SM-hopeaa! 

Joukkue koostui seuraavis-
ta pelaajista; Maalivahdit Heik-
ki-Tapio Nieminen ja Leo We-
var, puolustajat Seppo Paavolai-
nen, Matti Kerttunen, Pasi Hii-
ronen ja Olli Hakala sekä hyök-
kääjät Raimo Trygg, Kari Kan-
tanen, Olle Koski, Antti Komsi, 
Matti Suhonen, Mauno Rydest-
edt, Heikki Aro, Rainer Kotka ja 
Timo Valavaara.  

Maalikuninkaana  Kari Kanta-
nen 6 maalilla ja toisena Olle Kos-
ki ( nyk. Eklund )  3 maalia.  Näistä 
pelaajista pelaa edelleen ikämies-
kiekkoa Timo Valavaara Kokkolan 
Tar Boilers joukkueessa! 

Matti Kerttunen on vaikuttanut 
Järvenpäässä Haukkojen organi-
saatiossa ja on ollut myös Jääkiek-
koliiton liittovaltuustossa.

Viisitoista vuotta myöhem-
min, 1972, hankittiin kaupun-
kiin toinen junioreiden SM-mita-
li jääkiekossa B-nuorten loppu-
turnauksesta Forssassa.  Silloinen 
joukkue pelasi ´farmisopimuksen´ 
nimissä No Starsin nimellä.  Täs-
tä joukkueesta etenivät ansioitu-
neimmin pelaajaurallaan lopulta 
TPS:n luottohyökkääjäksi asti Ka-
levi Aho ( 53 ott. 43+42 = 85 p 
) Hermeksen ja Halkokarin lahja 
Suomen Turulle, Hannu Vierimaa 
( Hermes 112 ott. 100+106 = 216 p. 
) Sportin ja KooVeen kautta Rau-
man Lukkoon, sekä Lasse ´Pablo´ 
Mäntylä Hermeksessä 14 kaut-
ta, 225 ott. pistein 99+133 = 232 
p.  Joukkueen johtajana toimivat 
Bjarne Kallis ja Helge Slotte.

50 - LUKU:
Toimintansa alkuaikoina Hermes 
pelasi useita kausia aivan kansal-
lisen kärjen tuntumassa, Suomen-
sarjassa ja oli jatkuvasti kärki- ja 
nousukahinoissa mukana.  Toivei-
den harras täyttymys tapahtui sit-
ten seuran kuudentena toimin-
takautena, jolloin Hermes nousi 
mestaruussarjaan kaudeksi 1959-
60

Nousukaudella Hermestä val-

Hermeksen historiaa...

KPV:n ja GBK:n 1. kokoonkutsuttu kokous jääkiekon erikoisseuran perustamiseksi.

- 30.12.1953 Hermes - Jymy  10-4.  Kuvassa Asko Sallamaa
 ja takana Eero Savolainen.

Tällä joukkueella Hermes nousi 1. kerran Sm-sarjaan kaudeksi 
1959-60

Nils-Ole Bjon
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mensi troikka Lasse Saimanen, 
Eikka Pollari ja Robert ´Bobbi´ 
Slotte, joka myöskin pelasi yhden 
parhaista kausistaan tuolloin  ke-
räämällä 20 ottelussa uskomatto-
mat tehot 45+11! Keskimäärin yli 
3 tehopistettä per peli tuolla kau-
della! 

Puolustaja Jussi Kuusinen ( 88 
ott. 8+9 = 17 p ) edusti kaudel-
la 1956-57 leijonia nuorten maa-
jouk-kueessa.

SM-karsintasarjan ottelussa 
Hermes - SaiPa oli Keskusurheilu-
kentän nurkkaan nykyisten ten-
nis-kenttien päällä olleeseen kau-
kalon katsomoihin ahtautunut en-
nätysyleisö, 1 748 maksanutta kat-
selijaa. Ottelu päättyi Hermeksen 
voittoon 7-4 !

Seuraavat pelaajat olivat nos-
tamassa Hermestä 1. kertaa mes-
taruussarjaan; Maalivahdit Kur-
re Fröberg, Erkki Laxåbacka ja 
Matti Stenwall, puolustajat Las-
se Saimanen, Jussi Kuusinen, 
Seppo Paavolainen ja Matti 
Määttälä sekä hyökkääjät Veik-
ko Salo, Bobbi Slotte, Olle Koski 
( Eklund ), Erkki Ahola, Asko Sal-
lamaa, Raimo Trygg, Kari Kan-
tanen, Antti Komsi, Kari Hyväri-
nen ja Timo Valavaara.

Muut joukkueet 1959-60 mes-
taruussarjassa ovat tuttuja tämän-
kin päivän SM-liigasta: Ilves, Tap-
para, TPS, Lukko, HPK, HIFK, SaiPa, 
HJK ja T-KV ( nyk.  Koo-Vee ).  On 
kuitenkin realistisesti todettava, 
että Hermeksen molemmat visii-
tit ( 1959-60 ja 1966-67 ) ylimmäl-
le sarjatasolle olivat käytännössä 
ilman mahdollisuuksia. Urhoolli-
sia ja sankarillisia visiittejä molem-
mat, kun ottaa huomioon min-
kä tasoituksen Hermes joutui har-
joitus- ja peliolosuhteillaan muille 
antamaan.  

Käytössä oli vain luonnonjäätä, 
....silloin kun sitä oli!

Aivan liian paljon etumatkaa 
jouduttiin antamaan muille maan 
valioseuroille.  Kokkolassa pelat-
tiin ja harjoiteltiin täysin luonnon 
armoilla ja esim. kaudella 66-67 
Hermes oli silloisen mestaruussar-
jan ainoa luonnonjäärata joukkue!  

SM-kaudella 1959-60 pistepörs-
sin kärjessä Hermeksessä olivat 
Eikka Pollari 17+2, Kari Kantanen 
10+6, Bobbi Slotte 6+7 ja tutkapa-
rinsa Veikko Salo 9+3.  Erikoisuu-
tena tältä SM-sarjakaudelta voi-
daan mainita, että ottelussa Her-
mes - HPK Bobbi Slotte asettui tor-
jumaan Hermes maalille rangais-
tuslaukausta ja onnistui siinä!  . 

Tutkapari Bobbi Slotte ja Veikko 
Salo keräsivät uransa aikana Her-
meksessä pelaamissaan otteluis-
sa yhteensä 115 maalia  ( 80 + 35 
) sekä 36 syöttöpistettä ( 25 + 11 )! 

60 - LUKU
Alkoi mestaruussarjasta putoami-
sesta huolimatta täysillä ja seuran 
johto totesi, että ilman pelaaja- 
hankintoja ja olosuhteiden para-
nemista ei ole asiaa maan eliittiin. 

Ote vuosikymmenen alun toi-
mintakertomuksesta: 

- Mutta meillä ei ole tapana jäädä 
suremaan, vaan yritämme alkaval-
la kaudella mitä suurimmalla innol-
la ja tarmolla takaisin ´aurinkooń  - 
SM-sarjaan!  

Jymy-Kiekosta siirtyivät Jäähau-
kat fuusion kautta Hermeksen vä-
reihin Esko J́okkeri´ Savolainen, 
veljekset Eero ja Raimo Savolai-
nen, Matti ́ Meison´ Koivisto ja Jor-
ma Lamberg!  

Ensin lohkovoitto ja sitten kar-
sintasarjaan pelaamaan paikasta 
SM-sarjaan. Sen jälkeen alkoi likai-
nen peli kulisseissa ja Hermes pe-
lattiin epäurheilijamaisesti ulos.  
Porissa alkoi odottamaton sata-
kuntalainen vatkuli, jonka seu-
rauksena Porin Pallo-Toverit luo-
pui ratkaisevassa vaiheessa sarjas-
ta. Tästä hyötyi Porin Karhut, joka 
näin sai uusintaottelun noususta 
SM-sarjaan.  Käsikirjoitukseen so-
pien Karhut voittivat uusintaotte-
lun noususta 4-2 ja Hermes jätet-
tiin kyseenalaisesti rannalle.  Her-
meksen 2. puheenjohtajana toimi 
Jukka Niemi kaudet 1963-66.

60-luvun alussa pelasi sarja-
kiekkoa Kokkolassa myös muu-
taman kauden edellä mainitusta 
fuusiosta syntynyt Kokkolan Jää-
haukat. Käytännössä Hermeksen 
farmiseura.

Jäähaukkojen paras kausi oli 
1961-62, jolloin se myös pelasi sil-
loisessa Suomensarjassa voittaen 
kertaalleen mm. sekä Hermeksen, 
että Kärpät Oulussa ja vielä seu-
raavalla kaudella kävivät Jäähau-
kat pöllyyttämässä VPS:aa Vaasas-
sa 5-11!

”EHC-HENGESSÄ”  KESKI-
EUROOPPAAN!
Hermeksen puuhamiehet, Kurre 
Fröberg etunenässä olivat mones-
sa aikaansa edellä.  Seura päät-
ti toteuttaa mittavan turnaus-
matkan keski-Eurooppaan 60-lu-
vun alussa.  Matka suuntautui Sak-
saan, Itävaltaan ja Sveitsiin, Jugos-
laviaan ja Ranskaan ja ystävyysot-

teluita pelattiin 7 ottelun verran.  
Yksi Hermeksen ensimmäisistä 

paitamainoksista ilmestyi paidan 
selkämykseen, kun rautakauppa 
Haka lähti tukemaan Hermeksen 
toimintaa.  

Ykspihlajan merkittävää ja edel-
leen 2020-luvulla kasvavaa teolli-
suutta, ensi alkuun silloisia Rikki-
happoa ja Outokumpuakin kosit-
tiin näihin talkoisiin aina pääkont-
toreita myöten, mutta suhteelli-
sen laihoin tuloksin. 

HUIPPUKIEKKOILUA
Yksi kaikkien aikojen otteluista 
Kokkolassa pelattiin kaudella 1962-
63, kun Hermes tarvitsi uusintaot-
telun pelattaessa lohkovoitosta 
tiukkaakin tiukemmassa sarjassa. 
Taas oli vastassa porilaisjoukkue, 
isolla rahalla kasattu Rosenlewin 
tehtaan sponsoroima tähtisikermä 
RU-38, ikonin nimeltä Raimo Kilpi-
ön johdolla.  ´Vanhalla kaukalolla´ 
keskusurheilukentän nurkassa oli 
jälleen todella täyttä, 1 775 mak-
sanutta katselijaa sai täyttä katetta 
pääsylipuilleen Hermeksen voitta-
essa 7-3! Herrana ja hidalgona ken-
tällä oli Eikka Pollari, joka teki tai-
dolla ja maltilla Hermeksen maa-
leista peräti 6 ! 

JUNIORITOIMINTA KÄYNTIIN
Laajempi junioritoiminta sai myös 
alkunsa, kun Kalahallin Killers´in 
ja Vaasa-lehden Kokkolan kontto-
rin pyörittämä korttelikiekko aloi-
tettiin kaupunginosajoukkueiden 
kesken.  

Kyseessä oli 6 joukkueen sarja 
10-12 vuoden ikäisiä poikia. Hie-
non uran Hermeksessä myöhem-
min tehnyt Uffe Slotte ( 160 ott. 
163+71 = 234 p. ) mm. pelasi jo 
silloin suurena lupauksena tässä 
korttelikiekossa Leenalan Kärp-
pien joukkueessa. 

Erikoisuutena tämän vuosi-
kymmenen alkutaipaleelta voi-
daan poimia ottelu lähes ark-
tisissa olosuhteissa Kajaanis-
sa. 16.12.1962 päivätyn pöytäkir-
jan mukaan oli ottelussa KaPa – 
Hermes pakkasta Kajaanissa - 31 
!  Yleisöä ei ollut yhtään henki-
löä.  Ottelu kuitenkin pelattiin si-
ten , että vain yksi kentällinen ker-
rallaan oli pukukopin ulkopuolel-
la, muut nenä kiinni lasissa ja läm-
mittelemässä.  Kaikesta huolimat-
ta voitto Kokkolaan 9-5!

HERMEKSELLE MERKITTÄVÄ 
MAILASOPIMUS
Hermeksen taholta Kurre Fröber-

gin & co. toimesta saatiin neu-
voteltua 1962-63 kaudella alka-
nut jääkiekko-mailojen tuoteke-
hittely - ja testaussopimus Kaukas 
Oy:n kanssa. Seuraavien kolmen 
kauden aikana saatiin korvaukset-
ta käyttöön muutama sata Fight-
er-merkkistä mailaa!  

Mailoissa oli varressa luonnolli-
sesti asiaankuuluvasti merkinnät 
´left´ tai ŕight´ - vaikka kaikissa 
mailoissa oli todistettavasti suo-
ra lapa!

Vuoden 1963 vuosikokoukses-
sa jaettiin 10- vuotisen toiminnan 
merkeissä seuran ensimmäiset vii-
rit seuraaville ansioituneille her-
mesläisille; viiri #1 Kurre Fröberg, 
viiri #2 Kalle Ahola, viiri #3 Lasse 
Saimanen ja viiri #4 Kalevi ´Heru´ 
Tiainen. 

Helmikuussa 1966 aluksi kä-
vi silloisen Neuvostoliiton B-maa-
joukkue esittäytymässä Kokkolas-
sa Suomen kiertueellaan ja ottelu 
Hermes - CCCP päättyi lopulta nu-
meroihin 1-11. Hermeksen maalin 
teki Kari ´Iivari`Raatikainen 

Leijonien silloinen päävalmen-
taja Gustav Bubnik kävi myös Kok-
kolassa saamiensa raporttien pe-
rusteella ja Arvo ´Kippari´ Lam-
bergin ( 42 ott. 13+12 = 25 ) kor-
vaan kuiskuteltiin lajivalinnasta ja 
tulevaisuudesta jääkiekon parissa. 
Turhaan.

TOINEN NOUSU SM-SARJAAN
Hermeksen toinen nousu mes-
taruussarjaan tapahtui kauden 
1965-66 päätteeksi.  Nousu oli 
normaalia helpompi, ilman karsin-
toja ja 6 pisteen erolla pohjoisloh-
kon kakkoseen, Oulun Kärppiin.  

Myöskin näihin aikoihin al-
koi edustusjoukkueeseen nousta 
omista junioreista ja korttelikie-
kostakin nuorta verestä voimaa. 
Matti Välikangas ( 173 ott. 123+87 
= 210 ), Kari Raatikainen, Jukka Al-
kula ( 40 ott. 23+13 = 36 p ), Uffe 
Slotte, Risto ( 21 ott. 7+5 = 12 p ) ja 
Mathias Savolainen nyk.Suves ( 26 
ott. 9+6 = 15 p ).  

Hermes pelasi toisen mesta-
ruussarjakautensa seuraavalla 
joukkueella; 

maalivahdit  Esko Lappalainen 
1 ott, Vesa Kartsalo 21 ott. ja Tapio 
Salo 22 ott.  

puolustajat  Asko Sallamaa 22 
ott., Tapio Mäkinen 17 ott., Juhani 
Tarkiainen 16 ott., Arvo Lamberg 
11 ott., Timo Valavaara 15 ott, Os-
si Peltoniemi 7 ott., Eero Savolai-
nen 6 ott. 

hyökkääjät  Mathias Savolainen 

22 ott., Uffe Slotte 22 ott., Juk-
ka Alkula 22 ott., Matti Välikan-
gas 21. ott., Keijo Mäkinen 21 ott.,  
Antti Komsi 15 ott., Matti Koivisto 
14 ott., Seppo Mäkelä 14 ott., Ei-
no Pollari 12 ott.,  Risto Savolainen 
11 ott., Antero Hakala 10 ott., Rai-
mo Savolainen 3 ott., Tapio Raa-
tikainen 3 ott. ja Jorma Laxåbac-
ka 4 ott.  

Kauden paras pistemies oli Ma-
thias Savolainen 4+5

Joukkuetta valmensivat Erkki 
Ahola ja Antero Hakala.  

PURKKAKUVISSA MUKANA
Kokkolalainen purukumitehdas 
Champion oli silloin 60-luvulla ai-
kaansa seuraava yritys ja Cham-
pion´in purkkakuvat olivat yhtä 
lailla keräily- ja vaihtotavaraa sil-
loin, samoin kuin nytkin ovat mm. 
NHL-kortit. 

Huolimatta sinnikkäästä yrittämi-
sestä, alas tultiin ja oikein kolinan 
kanssa!  Hermeksen toinen vierai-
lu SM-sarjaan päättyi yhteen tasa-
peliin ja runsaaseen kokemukseen! 

Maalisuhde ei mairitellut sekään 
kokkolalaisia; 24 - 178!  Sankarillis-
ta, mutta surullista oli todeta et-
tei Urheilutalon maapohjahallista, 
Nisulan potin jäältä, Sannanran-
nan perukan jäältä tai Rumme-
lön potilta ponnistaen ja treena-
ten voinut mitenkään mitellä mui-
den kanssa tasavertaisissa olosuh-
teissa!  Oli sitten joukkue kuinka 
hyvä tahansa. 

Tuon kauden lopuksi varmisti 
porilainen RU-38 SM-sarjan voiton 
ja kultamitalit Kokkolassa.  

Hermeksen kaikkien aikojen 
´yleisöennätys´ on myös tuolta 
mestaruussarjakaudelta.

Kausi oli määrä alkaa kotiotte-
lulla SaiPaa vastaan, muttaKokko-
lan  jääolosuhteista johtuen ottelu 
pelattiinkin Lauritsalan kisapuis-
ton tekojäällä Lappeenrannassa ja 
yleisöä oli paikalla 4 295 henkeä ja 
kyseessä oli siis - virallisesti  Her-
meksen kotiottelu!

Hermeksen toiminnassa sen 
perustamisesta lähtien mukana 
ollut ja rahastonhoitajana toimi-
nut Kalle Ahola toimi noina vuosi-
na Hermeksen 3. puheenjohtaja-
na kaudet 1967-68

Loppupuoli tästä vuosikym-
menestä oli sitten pelailua pelai-
lun vuoksi ilman suuria tavoittei-
ta.  Hermes ajautui lopulta suu-
reen tuntemattomaan, maakunta-
sarjaan!  

Miehet vaihtuivat 1969 sekä 
kentällä, että seuran johdossa.

Yksi 60-luvun kovimmista ketjuista Suomessa; Uf-
fe Slotte, Kari Raatikainen ja Jukka Alkula. Kaudel-
la 1965-66 tämä ketju teki yhteensä pisteet 33+21, 
kun Hermes nousi SM-sarjaan kaudeksi 1966-67.

Hermes kaudella 1968-69. No Stars B-juniorit matkalla Forssaan 
Sm-turnaukseen. Saavutus pronssia!
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70 -LUKU:
Helge Slotte oli sitten se mies 
paikallaan, joka omien poikien-
sa kautta - Uffe kaukalossa ja Pe-
ter kaukalon ulkopuolella - sekä 
muiden samanikäisten innokkai-
den lajin harrastajien pyynnöstä 
ja haasteeseen valmiina uskaltau-
tui vetämään Hermestä maakun-
tasarjan syövereistä ylös!  

Markkinointia harjoitettiin ja 
harjoiteltiin niin laajasti kuin voi-
tiin ja erilaisia sponsorisopimuk-
sia synnytettiin paikallisesti ja laa-
jemminkin.  Kaikki seuran silloiset 
aktiivit olivat tempauksissa innol-
la mukana ja esim. legendaarinen 
julkkisten raittius- ja urheiluseu-
ra Zoom  kävi pelaamassa jalka-
palloa Hermeksen All-Starsia vas-
taan.  

Jotenkin ennakkomarkkinointi 
onnistui yli odotusten ja keskusur-
heilukentällä oli yleisöä yli 3 000 
maksanutta henkeä!  Liput loppui-
vat joka luukulla kesken ja 5 mk se-
teli kelpasi loppuvaiheessa pääsy-
lipuksi.  

Talous kerralla balanssiin ja 
markkoja käyttöön Vaasan teko-
jäällä käyntejä varten.  Edustus-
joukkueen valmennuksesta vasta-
si alkuun Tampereelta Kokkolaan 
muuttanut Tapio Lahti, sitten Uffe 
Slotten kanssa jatkaen.  Valmen-
nustehtävissä olivat myös vuoro-
vuosina yhdessä ja erikseen troik-
ka; Jorma Saarikettu, Matti Väli-
kangas ja Uffe Slotte.

LISÄÄ TALOUDELLISIA 
RESURSSEJA
Kaupungin kanssa saatiin aikaan 
luonteva vuokrasopimus mi-
nigolf-kentän rakentamista var-
ten Halkokarintien varteen, enti-
sen Klapan Esson, nykyisen S-Mar-
ketin viereen.  Varovaisesti radalle 
hankittiin ensin 1974 vain 12-rei-
käinen kokonaisuus, mutta hyvän 
taloudellisen 1. kesän jälkeen pää-
tettiin rataa laajentaa seuraavana 
vuonna 18-reikäiseksi.  

Suvi-Kioski samoilla nurkilla oli 
sopivasti tulossa kaupan v. 1977 
ja siihenkin käytiin kiinni ja Her-
mes pyöritti kioskia menestyksel-
lä kymmenkunta vuotta. Sitten tu-
li vuoroon huoltoasema-toiminta 
ja Pitkänsillankadun funkkis-Te-
boilin vuokrasopimuksessa oli en-
nen pitkää Hermeksen johtokun-
nan nimet -  ja vastuut sen mu-
kaiset!

Eräs ´Icing-brothers´ -kaksikko 
teki myös lähtemättömän vaiku-
tuksen niissä hotelli Vaakunan ti-

loissa järjestetyissä loppuun myy-
dyissä Hockey Night illoissa, joihin 
ideat ja eväät saatiin Jääkiekkolii-
ton seuratoiminta seminaareista. 

AALTOLIIKETTÄ ALASPÄIN
Alkuun pelattiin menestyksek-
käästi Suomen-sarjassa, mut-
ta taas into hiipui. Parhaat edus-
tusjoukkueen pelimiehet haalit-
tiin ja ostettiin Vaasaan ja sieltä 
Tampereelle, Turkuun ja Raumal-
lekin.  70-luvulla otettiin vauhtia 
maakuntasarjasta kahteenkin ker-
taan ja silloin kirjattiin Hermeksen 
edustusjoukkueen historiassa sen 
suurin voitto sarjaottelussa nume-
roin 34 - 3!  

Tämä tappion karvas kalkki juo-
tettiin suhteellisen sakkaisena Pie-
tarsaaren Athlokselle.

Ilman tekojäätä oli mahdoton-
ta pärjätä ja elettiin urheilullisessa 
mielessä katkeria aikoja.  

Entiset tutut vastustajat, mm. 
Kärpät, Jyp HT ja Sport menivät 
omia menojaan korkeammille sar-
jatasoille.  Hermes pelasi alempia 
sarjoja Etelä-portimon, Savitaipa-
leen Urheilijoita, Lieksan Hurttia 
ja Pietarsaaren Athloksia vastaan.  

PELIKIELTOJA JA YKSILÖ-
MENESTYSTÄ
Kaudella 1972-73 Uffe Slotte hank-
ki itselleen ´tahattomasti´ ja Her-
meksen onneksi valmentaja-man-
daatin tuleville vuosille, kun hän 
kuumassa suomensarjan ottelus-
sa Hermes - OPS sai epäselvässä 
päähänlyönti kahakassa kokonai-
sen 1 v. pelikiellon!  

Hermeksen kasvatti Tom 
´Tomppa´ Pietilä ( 36 ott. 6+9 = 
15 p ) oli kaudella 1973-74 voit-
tamassa nuorten leijonapaidas-
sa MM-hopeaa ja myöhemmin 
80-luvulla Tomppa sai Vaasan 
Sportin kautta Umeå´n edettyään, 
kaulaansa myös erinäisen määrän 
Olympia- ja MM-mitaleita Tre Kro-
norin fysioterapeuttina! 

JÄLLEEN NOUSTIIN
Kaikista vaikeuksista huolimatta, 
todellisuudessa tekojään puut-
tumisesta johtuen, Hermeksessä 
kuitenkin jaksettiin edelleen teh-
dä töitä monella rintamalla.  B-ju-
niorit mm. saavuttivat Forssan tur-
nauksessa hienosti SM-pronssia 
No Stars´in nimellä pelatessaan!  
Se oli merkittävä ja arvostettu saa-
vutus ja valoi uskoa tulevaisuu-
teen kaikesta tekojäättömyydestä 
huolimatta. 

Joukkue pelasi No Stars´in ni-

mellä, koska Hermes oli pudonnut 
samaksi kaudeksi III divisioonaan, 
jossa jo oli valmiina vuosikausia 
viihtynyt ja viihdyttänyt ´kivenko-
va´ Hermes II !

SM-pronssijoukkue; maa-
livahdit Matti Rimpilä ja Stig 
Brandt.  Puolustajat Petri Jurk-
ka, Markku Kallvikbacka, Harri 
Kandelberg, Pekka Sundell, Ja-
ri Kovalainen ja Kai Ontronen.  

Hyökkääjät  Markku Kerola, Ti-
mo Lehto, Sakari Savolainen, 
Kalevi Aho, Lasse Mäntylä, Las-
se Wikström, Harri Rantala ja 
Matti Herlevi. 

Tätä todella lahjakkaista junioreis-
ta koostunutta joukkuetta valmen-
sivat Tapio Lahti ja Tom Pietilä. 

Nousu takaisin entiseen suomen-
sarjaan, eli II divisioonaan tapahtui 
kauden 70-luvun puolivälissä loh-
kovoiton ja karsintojen jälkeen.

PENTTI AHOLAN PUHEEN-
JOHTAJAKAUDET
Helge Slotten ansiokkaan pu-
heenjohtajajakson jälkeen peräsi-
meen tarttui Pentti Ahola kausik-
si 1976-1980. Paljolti Pentti Aholan 
ansiosta kauan kaivattu ja odotet-
tu tekojää valmistui urheilu-puis-
toon nykyisen hallin paikalle syk-
syllä 1977. 

Tiedossa ja suunnitelmissa oli jo 
silloin, että tekojäärata tullaan ai-
kanaan kattamaan. 1987-88 se oli 
sitten totta! Edesmennyt Kaupun-
kineuvos Esko Lankila toimi tässä-
kin halli asiassa erittäin tärkeänä 
moottorina.

Ahola vaikutti myös jääkiek-
koliiton liittovaltuustossa ja on 
maailmaa työnsä puolesta kierret-
tyään ja Poriin palattuaan toimi-
nut myös muutaman kauden Äs-
sien puheenjohtajana.

Tekojää-syksynä 1977 Kai ´Kai-
de´ Luokkala ( 345 ott. 114+134 = 
248 p ) teki historiaa II-div. ottelus-
sa Hermes - Lohi tekemällä Kok-
kolassa ensimmäisen sarjamaalin 
keinotekoisella jäällä!  

Samana syksynä myös vanha 
tuttu Zoom kävi pelaamassa jää-
kiekon ystävyysottelun Hermes 
All Stars´ia vastaan uudella teko-
jääradalla ja Gaala-ilta vielä päälle!

SEURAORGANISAATIO JA 
VALMENNUS KUNTOON
Pentti Aholan puheenjohtajakau-
silla aktiivinen seurajohto oli usei-
na vuosina mukana Jääkiekko-lii-
ton seuratoiminta seminaareissa 
ja toiminnassa oli kaikilla sekto-
reilla selkeä piikki ylöspäin.  

Junioritoiminnassa otettiin rei-
luin pelisäännöin käyttöön mak-
sullinen juniorilisenssi kulujen kat-
tamiseen. 

1976-77 Hermeksellä oli esi-
merkillisen hyvä junioritoimin-
nan vuosi.  Virallisia sarjaottelui-
ta pelattiin yht. 57 kpl, Keskimaan 
alueen kilpailutoiminnassa oli mu-
kana 6 joukkuetta ja vajaa 200 ju-
nioria. Kaikilla joukkueilla oli SJL:n 
kouluttamat valmentajat 2-3 kpl 
per joukkue ja Hermes voitti pii-
rinmestaruudet C-,D-,E- ja F-juni-
oreissa! D-juniorit kävivät omilla 
kustannuksillaan jopa ottelutur-
neella Umeå´ssa.  

Nuorimpien junioreiden kiek-
kokoulua veti Juhani Seppälä ja 
kiekkokoulun ´Diplomi´ oli halut-
tu seinäkoriste.

Ahti Luokkala teki 70-luvulla 
useana kautena merkittävää nuo-
risotyötä ja pyöritti käytännössä 
omalla organisaatiollaan laajim-
millaan 300 pojan korttelikiekkoa. 

OMA BUSSI KÄYTTÖÖN JA 
MUITA TALKOITA
70-luvulla haluttiin myös säästää 
kustannuksissa ja Hermes päätyi 
oman bussin hankintaan.  Dele-
gaatio matkasi Teerijärvelle ja tu-
liaisina oli liikennöitsijä Vidjesko-
g´in tallista ikioma Volvo-linjuri, 
jonka kunnostamiseen liittyy seu-
raava tarina; johtokunnan suosi-
tuksesta ja suostuttelusta saatiin 
bussin kunnostustalkoisiin alkuun 
yli 20 miestä Jänismaalle Vähälän 
terminaaliin rapsimaan maaleja 
ja ruosteita pois ´omasta bussis-
ta´ ennen tulevaa seuran väreihin 
maalaamista.  

Yhteishenki oli selkeästi yhteen-
puhaltavan paksua …. mutta, mi-
tä pidemmälle projekti otti etene-
mättä, sitä vähemmäksi kävi ´tal-
kooväki´ ja muistissa on n. viiden-
nen illan talkoot, joista yksi autol-
linen ´lähti kahville´ läheiselle Te-
boilille - ja sillä kahviressulla po-
rukka on edelleen! 

Hermeksen toimiva seurajohto 
oli myös 70-luvulla mukana aloi-
tettaessa Jääkiekkoliiton alasarjo-
jen ja junioritoiminnan hallinnoin-
nin ja pyörittämisen jalkauttami-
sessa Helsingin ulkopuolelle uu-
den aluejaon puitteissa. Yksi yh-
deksästä uudesta alueesta oli Kes-
kimaa, kolmiossa Jyväskylä-Vaa-
sa-Kokkola. Keskimaan aluetoimi-
kunnassa olivat mukana perusta-
misesta lähtien Pentti Ahola ja Os-
si Peltoniemi Keski-pohjanmaan 
kilpailusihteerin ominaisuudessa.  

Hermes halusi aurinkoon ja 
eteenpäin. Mittavan pelaajauran 
Hermeksessä tehnyt Tapio Salo 
palkattiin ennakkoluulottomas-
ti 1978 Hermeksen 1. toiminnan-
johtajaksi ja toimintaa pyöritet-
tiin näin päätoimisesti kiinteistä, 
joskin vaatimattomista toimistoti-
loista käsin.  

MALLIA MAINOSTULOIHIN 
SEURATOIMINTA SEMINAA-
REISTA
Oulun Kärpillä oli silloin autta-
va käsi lähellä ja  ´mallitoimisto´ 
kokkolalaiseen kiekkotoimintaan.  
Ideoita ja ajatuksia haettiin siltä-
kin suunnalta.  Legendaarinen 50- 
ja 60-lukujen Kärppä-pakki Paa-
vo Pikkarainen oli silloin Kärppien 
toiminnan sielu. 

Kokkolassa myytiin myös suu-
ren maailman tyyliin kaukaloon 
laitamainoksia. Nykyaikaisiin mai-
nostoimistojen teippauksiin ja tar-
roihin verrattuna silloin operoitiin 
melko alkeellisella, joskin tehok-
kaalla tekniikalla. Työjärjestys oli 
selvä - kun illan viimeiset harjoi-
tukset oli vedetty, eikä sattunut 
satamaan tai muuten myrskyä-
mään, astuivat johtokunnan puu-
hamiehet tekojään kaukaloon.  

Paperisapluunat teipattiin aitaan 
ja sienillä maalia ́ töpyttäen´ saatiin 
mainokset ajallaan paikalleen ai-
na ennen 1. sarjaottelua. Kaikkien 
laitamainosten väri oli käytännön 
syistä sininen! Kerran vain meinasi 
tulla kiire, kun yksi paperisapluuna 
puuttui ja Soklen leipomon raha-
kas laitamainos oli vielä maalattava 
aitaan … ´vapaalla kädellä´ ja maa-
larinteipillä rajaillen!

Työt saatiin vihdoin viimein aa-
muyöstä valmiiksi ja kun seuraa-
vana päivänä tultiin päivän valos-
sa ihailemaan kätten töitä, niin lai-
dassa luki - ´Sokle lepoo hyvää .́  
Mihin lie oli yön aikana yksi i-kir-
jain liuonnut?       

LISÄÄ ´BISNESTÄ´
Amerplast´ilta Ikaalisista löytyi 
kiekkohenkistä johtoa ja Hermes 
osti muutaman satatuhatta muo-
vipussia Kokkolan liike-elämään 
omilla painatuksillaan ja joululo-
goilla.  

Tukon kanssa tehtiin tulitikku-
rasioista kauppaa Hermeksen 
omilla logoilla ja kauppa kävi.  

Kokkomarketin aulassa myytiin 
vapun alla toiminnan tukemisek-
si ilmapalloja Jääkiekkoliiton kam-
panjan puitteissa.

JATKUU S. 14

No Stars 70-luvun alussa III div. joukkue. 
B-junnuja ja Hermes ”jäähdyttelijöitä”.

Vanhoja ja uusia Hermes vastuunkantajia 1953 lähtien. Vas.ylh.; Ta-
pio Salo, Timo Fält, Tenho Heikkilä, Henrik Wikström, Jussi Tarkiai-
nen, Pentti Ahola, Timo Valavaara ja Vesa Salonen. Istumassa; Matti 
Välikangas, Erkki Ahola, Kalle Ahola ja Eero Savolainen.

Uffe Slotte 60- ja 70- lukujen 
pelaajavalmentaja.
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Vuodesta 1953 lähtien on Hermeksen 
paidan pukenut päälle muutama sa-
ta ´hoki-hemmoa .́

Elite Prospects tilastopalvelu on notee-
rannut Hermeksen osalta 683 pelaajaa, 
mutta luvusta puuttuvat  varmuudella ai-
van alkuvuosien pelaajat.

Kautta aikojen tilastossa eniten otteluita 
Hermes nutussa on tahkonnut Pekka Sun-
dell 17 kauden aikana, peräti 353! Tehotilas-
to 63+122 ja 373 jäähyminuuttia.

Poikavuosina Kokkolassa harrastettiin 
60-luvulla kaikkia lajeja kesät talvet.  Kes-
kusurheilukenttä oli harrastusten keskipis-
teenä ja kaukalon lisäksi iso kenttä oli talvi-
sin jatkuvasti jäädytettynä ja kenttämesta-
rit Helge Slotten johdolla pitivät jäät lois-
tokunnossa.  Kaukalon puolella luonnolli-
sesti olivat etuoikeutettuja Hermes ja Jää-
haukat.  Aina kun kaukalossa ei ollut aikuis-
ten kilpailutoimintaa tai harjoituksia, siellä 
oli lähikortteleiden poikia kasaamassa ´ja-
koja´ ja myöskin Pekka sai armon tulla pelei-
hin mukaan keskuskentän puolelta, kun tuli 
lisämiehitykseen tarvetta. 

Siitä se alkoi.  
Hermeksen aktiivit pyörittivät tuolloin 

Kokkolassa korttelikiekkoa ja Pekka Sundell 
puki ensimmäisen kerran jääkiekossa peli-
paidan päälleen ”Hakkapeliitat” –joukku-
eessa.  Joukkue oli sittemmin valtakunnan 
politiikassa profiloituneen Bjarne Kalliks-
en valmennuksessa. 

Pekan lkisäksi tästä joukkueesta tekivät 
mittavan  jääkiekkouran monellakin mit-
tarilla tarkasteltuna, mm. Lasse ”Pablo” 
Mäntylä ja Markku ”Kertsi” Kerola.

70-luvun alussa Kokkolasta tuli sitten 
valtakunnan tason huipulle juniorijoukkue, 
joka Forssan SM-lopputurnauksessa saa-
vutti pronssia.  Tätä joukkuetta valmen-
si Tampereelta Kokkolaan siirtynyt Tapio 
Lahti ja joukkueen johdossa olivat Bjarne 
Kallis ja Helge Slotte.

Tämä legendaarinen Hermeksen B-nuor-
ten joukkue pelasi poikkeuksellisesti No 
Stars´in nimellä ja paidoilla.  Syy oli se, että 
Hermeksen edustusjoukkue oli ajautunut 
maakuntasarjaan kausiksi 1969-71 ja siellä 
oli jo valmiiksi Hermes II.  Silloin avuksi tuli 
No Stars ja Hermes II pelasi nämä kaudet No 
Starsin nimellä ja tällä kertaa keltainen väri 
oli valttia,  niin paidoissa, kypärissä, kuin pe-
litrikooissakin. 

Tästä hyvin menestyneestä B-jun. 
joukkueesta nostettiin heti kaudella 1972-
73 Hermeksen Suomi-sarjan joukkueeseen 
kokonainenreilu nuorisokentällinen;  Pek-
ka Sundell, Kalevi Aho, Hannu Vierimaa, 

Sakari Savolainen, Lars Wikström, Las-
se Mäntylä ja Kari Marmila.  Myöhemmin 
vielä Markku Kallvikbacka nousi Hermek-
sen edustusjoukkueeseen

Tiukka nippu kovia jääkiekkonimiä myö-
hemmin Suomen jääkiekkokartalle.

Pekka Sundell teki Hermeksen paidas-
sa kunnioitettavan 17 vuoden pelaaja-uran  
aina kauteen 1986-87 saakka ja kävi vielä 
jäähdyttelemässä puolentoista kauden ver-
ran Lepplax IFK:n paidassa.

Hermeksellä oli tapana 70-luvulla käy-
dä kotipelien jälkeen syömässä ́ seuran piik-
kiin´ ravintola Miilussa ( nyk. Sällskapsklub-
ben ).  Siellä ravintolapäällikkönä oli tark-
ka rouvashenkilö, jolla oli Hermeksestä ku-
vin ja hlö-tiedoin varustettu kausiohjelma 

ja juniorit johdatettiin suoraan ei-anniskelu 
puolelle ja iäkkäämmät ravintolan puolelle.

Hermeksen edustusjoukkueen pelaajat 
ja juniorit olivat lähes poikkeuksetta ns. 
kahden lajin miehiä; jääkiekkoa talvella ja 
jalkapalloa kesällä.  Ihan samoin kuin täs-
sä kaupungissa oli ollut jo iät ajat 50-luvul-
ta lähtien.

Omalta pelaajauraltaan ja kehityksensä 
kannalta Imma nostaa esiin Matti Välikan-
kaan ja Jorma Saariketun merkityksen ja 
osaamisen.  Seurassa oli tehty päätöksiä ja 
satsauksia valmennuksen kehittämiseen ai-
na A-valmentaja tutkintoon saakka.  Valmen-
nuksen osaaminen oli saatava sen edellyttä-
mälle tasolle ja Hermeksessäkin tähän pa-
neuduttiin vuosi vuodelta enemmän.  

Pekan omien sanojen mukaan; - pojat 
koulutettiin vetämään meille DDR-tree-
nejä!

Erityisesti Pekan mieleen on jäänyt val-
mennuksen laatima ja joukkueen omak-
suma pelikuvio, joka lähti pakki-pakki syö-
töllä ja parin muun syötön jälkeen Uffelle 
ja Kinnalle... kiekko olikin Värkällä oikealla 
laidalla ja kohta maalissa!

Myös lukuisat lepakkovuorot yön tun-
teina lähimmillä hallipaikkakunnilla ovat 
jääneet Pekalle mieleen, kun haettiin jää-
tuntumaa alkavaa kautta silmällä pitäen.

Pelaajien ja valmentajien ja seurajoh-
don välit olivat kuitenkin kunnossa.  Pekka 
muistelee lämmöllä yhteisiä hienoja peli-
reissuja ja sellaisiakin reissuja, joissa peli-
kassit eivät olleet mukana.

Muutamat  pelikauden päättäjäiset 
suuntautuivat keski-Suomeen Summas-
saareen, eikä vauhtia ja vaarallisia tilan-
teita  puuttunut, mutta joukkuehenki oli 
kohdillaan niilläkin reissuilla.

Oltiin me vaan sinnikkäitä ja urhoollisia 
ilman kunnon olosuhteita, totesi Pekka.

Yksi mieleenpainuva vapaa-ajan reissu 
oli matka 1974 MM-kotikisoihin Helsin-
kiin.  Reissu tehtiin vähän reppureissu-tyy-
liin ja minibudjetilla.  Kokkolasta vuok-
rattiin TB-Määttälän huoltsikan retkibussi 
jossa oli kyllä sisä-toiletti, mutta varmuu-
den vuoksi bussi Nordiksella parkkeerat-
tiin tarkasti parkkialueen viemärikaivon 
päälle... 

VUODET JUNIORI-
TOIMINNASSA 

Pelaaja-uransa ja yrittäjäperheen lii-
ketoiminnan jälkeen, Pekka jatkoi täysi-
päiväisesti Hermeksessä vielä useita vuo-
sia, jopa edustuksen valmennuskuvioissa 
mm. Olli ´Molla`Hietasen aisaparina.  Ju-
nioripuolella Pekka on toiminut sekä juni-
oripäällikkönä, että valmennuksessa.

Valtiovallan työllistämistuen puitteissa 
Juniori Hermes ry pystyi työllistämään oi-
keita miehiä ja naisia oikeille paikoille. Par-
haimmillaan taisi työllistettyjä olla 7 hen-
kilöä. Tässä kuviossa Anne Uusitalo ja 
Jan-Erik ( Janne ) Blomqvist olivat avain-
henkilöitä.

Yhden merkittävän saavutuksen voi vie-
lä lisätä Pekan Hermes CV:hen.  Yhdessä 
Janne Blomqvistin, Kari Forsellin ja Fja-
lar Indolan kanssa, sekä sinnikkäällä ja in-
nokkaalla talkooporukan työllä saatiin Ur-
heilupuistoon harjoitus halli, mini kauka-
lot ja sen tekojää pystyyn 90-luvun alussa.   

Pekka ”Imma” Sundell #3
353 ottelua Hermeksen paidassa

Kaj Ontronen, Rauno Harjunpää, Markku Kerola, Ilkka Lehtimäki, Lasse Mäntylä, Reijo Nygård, Rolf 
Mannström, Tapani Hakala, mv Stig Brandt, Matti Rimpilä, Peter (Pekka) Sundell, Bo-Erik Mannström 
ja Pentti Haimakainen.
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NÄIN SE VAAN ON, MISTÄ 
NÄITÄ IKI- JA TAITO-
KIEKKOILIJOITA TULEE?

Kokkolassa Keskusurheilukent-
tä ja sen kaukalo on jo 40-luvulta 
lähtien vetänyt talvella poikia jää-
urheilun ja jääkiekon pariin. Sopi-
van lähellä Leenalanperää ja sen 
asutusta. Sieltä oli helppo hakeu-
tua jäälle peliporukoihin, milloin 
portin kautta ja milloin aidan ylit-
se tekemään ”jakoja”.

Legendaarinen lähes Urheilu-
kenttää vastapäätä sijaitseva ”Lut-
tula” on ollut monen pelimiehen 
koti ja kotipiha.  Kortteli- ja omassa 
harraste- ja pihakiekossa on sieltä 
löytynyt useita pitkällekin eden-
neitä pelaajia ja seuramiehiä, se-
kä jääkiekossa että jalkapallossa. 
Leenalan Kärpät, Luttulan Ilves ja 
Leenalanperän Hakkapeliitat, kau-
pungin valioporukoita junioreissa 
kaikki.

Timo Valavaara s.1941 on edel-
lä kuvatun polun käynyt ja oli jo 
16-vuotiaana  Hermeksen A-ju-
niorijoukkueen ringissä, mutta ei 
lopulta vakiinnuttanut paikkaan-
sa vuonna 1957 hopeaa saavut-
taneessa Hermeksen joukkuees-
sa  Valavaaran urheilijaperheestä 
pojat; Tuomo ( paita # 7 jäädytetty 
Kokkolan hallissa = 1. maajoukkue 
kiekkoilija Kokkolasta ). Timon tai-
dot oli kuitenkin noteerattu. Her-
meksen silloinen joukkueenjoh-
taja Heru Tiainen nosti lupaavan 

Timon mukaan ja ensimmäinen 
edustusjoukkueen peli tuli kau-
della 1959-60 kun Hermes kohtasi 
Raumalla Lukon vastaan! Kyseises-
sä ottelussa Hermeksen parhaana 
palkittiin Kari Kantanen ja Rau-
man penkkiurheilijoiden ”nuo-
ren lupauksen” lusikan pokkasi Ti-
mo Valavaara. Timon pakkiparina 
tuossa ottelussa oli seuralegenda 
50-luvulta ja valmentaja 60-luvul-
ta, Erkki ”Pönkä” Ahola.

Myöskin veljessarjan nuorin  
Matti on pelannut edustusjoukku-
eessa 4 kautena 70-luvun alussa.

Omassa elämässä alkoi tapah-
tua 60-luvun alussa ”vaikka mitä”.  
Avioliitto, muutto 4 vuodeksi Kot-
kaan, asevelvollisuus Upinniemes-
sä, esikois-pojan syntymä ja paluu 
takaisin Kokkolaan 1964. Siitä al-
koi uusi kuuden kauden mittainen 
jakso tutuissa Hermes-kuvioissa ja 

edustuksessa. Timo oli myös nos-
tamassa Hermestä toisen kerran 
SM-sarjaan kaudeksi 1966-67.  

Kotkan vuosina Timo pelasi Ki-
rin Pojat nimisessä joukkueessa ja 
asevelvollisuuden aikana pape-
rit olivat HJK:ssa, jossa Tuomo-ve-
li teki omaa hienoa uraansa Rau-
man vuosien jälkeen jääkiekossa.

Edustusjoukkueen vuosien jäl-
keen oli vuorossa jäähdyttelyvuo-
det Hermes II:ssa ja myöskin kau-
kalopallo Kirjapainon työpaikan 
porukassa tulivat mukaan.

Kokkolaan perustettiin 1986 
oma ikämiesjoukkue Tar Boilers, 
jonka perustaja-jäseniin Timokin 
kuului. Ikämieskiekko Hermes Ol-
dies ryhmässä (# 75 ) tuli tutuksi ja 
ikämiesten MM- tason huipputur-
naus v. 2002 Helsingissä oli oma 
ikimuistoinen virstanpylväänsä 
tällä pelaaja-uralla.

Vielä reilut parikymmentä vuot-
ta sitten toinen Hermes-legenda 
ja Timon purjehtijakaveri Matti 
Välikangas kävivät - rakkaudes-
ta lajiin - useana vuonna vahvis-
tamassa ja täydentämässä Oulun 
Nitro-Kärppiä ikämiesturnauksis-
sa.  Nuoruudessaan Timo purjeh-
ti Kokkolan Purjehtijoissa omalla 
Stella Viklallaan.

Peli- ja harrastusvuodet Tar Boi-
lersin ikäpresidenttinä jatkuvat 
edelleen yli 80 vuoden iässä ja Ti-
mo saa kanssapelaajilta ansaittua 
respektiä... ja pyytämättä.

VARUSTEET 
Yhdessä kun tätä haastattelua 

ja jutteluhetkeä tehtiin, palau-
tui puhe ”sen ajan” ja tämän päi-
vän varusteisiin. Ei ollut 50-luvul-
la tietoakaan, eikä tarjontaa tä-
män päivän CCM-, Bauer- tai War-
rior varusteista. Pelihousut olivat 
samettia ja vähän toppauksia sekä 
vauhtiraidat sivuissa, enemmän 
tai vähemmän kotikutoisia. Sa-
moin kuin pelipaidatkin. Varustei-
ta hommattiin yksityisesti lähinnä 

tuttavien kautta Ruotsista. Luisti-
mia ja muita välineitä. Mailoista oli 
siihen aikaan ruotsalainen Sirius 
ehdoton ykkösmerkki, melko pai-
nava, mutta kestävä. Kotimaassa-
kin valmistettiin mailoja; Ala, ToPe 
ja Fighter,  sekä Kokkolassakin val-
mistettiin Salonen-Special mailo-
ja.  Toisaalla tässä julkaisussa Pek-
ka ”Imma” Sundelle muisteli Ee-
ro ”Ieri” Savolaisen korjailleen 
70-luvun alussa uusiokäyttöön No 
Stars ´in katkenneita mailoja!  

Timo Valavaara #18
yli 60 vuotta jääkiekkoa ja edelleen...

”Tervetuloa kaikki jääkie-
kon ystävät….”. Näillä 
sanoilla on Hermeksen 

kuuluttaja Ossi Peltoniemi aloit-
tanut noin tuhat ottelua.

Ensimmäisen kerran kuulutta-
jana hän toimi kaudella 1975-76, 
ja silloin Hermes pelasi vanhassa 
kaukalossa.

-Vuosittain on tullut noin 30-40 
peliä ja lukuun sisältyy sarja- ja 
harjoituspelit ja myös joitain juni-
oripelejä, Ossi Peltoniemi kertoo.  
Pitkään Peltoniemi vuorotteli teh-
täviä Timo Fältin kanssa, nykyisin 
Pekka Kuuselan kanssa.  -Olem-
me kuulutushommista itse otta-
neet vastuun. Niistä ei Hermeksen 
tarvitse huolta kantaa. 

Ja talkoilla näitä on aina teh-
ty. Vuosien mittaan on toimitsija-
hommissa saanut hyviä kaverei-
ta ja tavannut monenlaisia per-
soonia.

Kuuluttajana Peltoniemi on 
monenlaista nähnyt. On joutunut 
kuuluttamaan ”vaasalaisille tie-
doksi, jäähallissa on vessat”, kun 
eräs Sport-fani katsomosta virtsa-
si maalituomarin kopin päälle.

-Sportia ja Kärppiä vastaan käy-
dyt pelit ovat muistorikkaita. Niis-

sä oli säpinää. Kyllä sitä itsekin syt-
tyy kun on paljon yleisöä. Toki olen 
ns. vanhan linjan miehiä, eli pyrin 
pysymään neutraalina ja äänen sa-
malla tasolla.

-Vjazmikinin jatkoaikamaali 
KooKoo:ta vastaan on myös mie-
leen jäänyt... ja jos Hermes olisi pa-
ri vuotta täällä kotihallissa voitta-

nut Mestis-kultaa, olisi se ehdot-
tomasti ollut yksi uran huippuhet-
kistä.

Jääkiekko kiinnosti jo pikku-
poikana. 50-luvulla nykyisen Ku-
paritalon paikalla asunut Peltonie-
mi pelasi jääkiekkoa Suntin jäällä.  
-Siinä oli aina hyvä jää, hän muis-
taa.

Siihen aikaan myös korttelikiek-
ko perustettiin ja Ossi pelasi Ha-
kalahden Hakan joukkueessa, jota 
valmensi yksi hänen idoleistaan, 
Esko ”Jokkeri” Savolainen.

60-luvulla Hermes perusti B-ju-
niori sekä kakkosjoukkueen. Niis-
sä Peltoniemi pelasi ja edustus-
joukkueenkin pelejä tuli, mesta-
ruussarjassa (nyk. liiga) yhteensä 
seitsemän ottelua.

-Siihen aikaan oltiin pääsarjan 
ainoa luonnonjääjoukkue, toteaa 
Ossi Peltoniemi jolla pääsarjata-
solla oman väittämänsä mukaan 
on yksi syöttöpiste, vaikka sitä ei 
Elite Prospects tilastoissa näy.

Kun Hermes pääsarjasta toisen 
kerran putosi 1967, silloinen joh-
tokunta jättäytyi tehtävistä.

-Me nuoret halusimme jatkaa. 
Inuttiin Helge Slotte puheenjohta-
jaksi ja Ulf Slotte pelaajavalmenta-
jaksi. Saatiin uusi johtokunta, jossa 
itsekin mukana olin 20 vuotta, Pel-
toniemi kertoo.

Hermes pelasi välillä Suomisar-
jaa, välillä Maakuntasarjaa. Se oli 
semmoista hissiliikettä.

-Kun minulle ei enää edustuk-
sen pelipaikkaa löytynyt teki Hel-
ge Slotte minusta kuuluttajan.

Nykyisin kuuluttajatehtävät hoi-
tuvat lämpimissä sisätiloissa, mut-
ta toisinkin on ollut. Ulkona pele-
jä on pelattu kovissa pakkasissa, 
joskus mittarissa oli miinusastei-
ta yli 20.

-Laitteet kuitenkin aina toimi-
vat.

Peltoniemi muistaa hauskan 
tapahtuman, kun vanhalla kauka-
lolla pelattiin. Ei ollut pelikellossa 
digitaalista näyttöä eikä viisarei-
ta, vaan viisi lamppua jotka näyt-
tivät erän viimeiset viisi minuut-
tia. Ne piti sammuttaa yksi kerral-
laan ja viimeinen lamppu kun pe-
liaika oli täysi.

-Kerran Hermes johti maalilla ja 
vastustaja painosti hurjasti. Enää 
vain yksi lamppu paloi, mutta ai-
ka ei ollut täynnä kun Helge Slotte 
sanoi ”nu räcker he” (nyt riittää) ja 
sammutti viimeisen lampun ja pe-
li päättyi.

Hermes Oldies ja TarBoilers 
ovat joukkueita joissa Ossi Pelto-
niemi on myös pelannut ja vii-
meksi mainitussa edelleen. Her-
mekselle hän on tehnyt 25- , 50- 
ja 60-vuotis historiikit sekä 30- ja 
40-vuotis yhteenvedot.

ROY FRILUND

”Sportia ja Kärppiä vastaan käydyt pelit ovat muistorikkaita”

Tuttu ääni jäähallissa
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Legendaarisella Hermes II:lla 
on silläkin ihan oikeasti kel-
po historia kokkolalaisessa 

jääkiekossa! Aivan Hermeksen al-
kuaikoina 50-luvulla, seuralla oli 
myös ns. ´kakkosjoukkue ,́ A-nuo-
ret.

Tämä joukkue ylsi 1957 Poris-
sa pelatussa turnauksessa SM-ho-
pealle!  60-luvulle tultaessa ei saa-
tu enää A-juniorijoukkuetta ka-
saan, koska sitä ikäluokkaa edus-
tavat jääkiekkojuniorit pelasivat 
jo - joko Hermeksen tai Kokkolan 
Jäähaukkojen edustusjoukkueis-
sa!   

Hermeksen kunniapuheenjoh-
taja Kurre Fröberg kasasi omille ja 
monille muillekin 50-luvun peli-
miehille jäähdyttelyvuosia silmäl-
lä pitäen Hermes II -nimisen jouk-
kueen silloiseen maakuntasar-
jaan. Jääkiekon Suomi-kartalla oli-
vat lajia aloittelevien paikkakun-
tien, kuten Vaasan ja Jyväskylän ja 
Pietarsaaren ykkösjoukkueet vas-
taantulijoita!  

Ensimmäinen Hermes II koostui 
merkittävästä osaa kokkolalaises-
ta jääkiekosta; 

Kurre Fröberg, Eero ´Ieri´ Sa-
volainen, Esko ´Jokkeri´ Savo-
lainen, Raimo ´Rami´ Savolai-
nen, Eino ´Eikka´ Pollari, Veik-
ko ́ Veka´ Salo, Asko ́ Asken´ Sal-
lamaa, Kippari ja Jorkki Lam-
berg  ym.

Tätä silloista farmijoukkuetta 
täydennettiin edustusjoukkueen 
ulkopuolelle jääneillä junioreilla, 
johon esim. korttelikiekon puolel-
ta Hakalahden Hakastakin pääsi 
mukaan melkein pelkällä innos-
tuksella!  

Kari ´Iivari´ Raatikainen, Matti 

´Värkä´ Välikangas, Jukka Alkula, 
Savolaisten ( nyk. Suves ) veljek-
set Risto ja Mathias ja Uffe Slotte 
kävivät hekin ennen Hermeksen 
SM-sarja visiittiä hakemassa koke-
musta vauhtia ja oppia, sekä Her-
mes II:sta että Jäähaukoista!  

Jäähaukat niminen seura eli 
60-luvun alussa muutaman vuo-
den ( ”sen ajan No Stars” ) kok-
kolalaisessa jääkiekossa, kylläkin 
eräänlaisessa farmisuhteessa Her-
mekseen!  

KPV:n huippumenestysvuosien 
aikoihin, runsaat 50 vuotta sitten, 
Hermes II:ssa ja Hermeksen edus-
tusjoukkueessakin pelasi myös jal-
kapallossa kirkkaita mitaleita haa-
lineita pelimiehiä; 

Seppo Mäkelä, Veli-Matti ja 
Vesa Kallio, Olli Mäntylä, Matti 
Leskelä, Pekka Nurmi ym.  

Mittavan kiekkouran Suo-
messa ja Ruotsissa tehneen Tom 
Pietilän ura alkoi myös Hermes 
II:n pakki-kalustossa, edeten en-
sin Hermeksen edustusjoukku-
eeseen ja sitten Vaasan Sportin 
kautta Björklöven´iin Ruotsiin. 
Tomppa tuli suurelle jääkiekko-
yleisölle myös tutuksi Ruotsin Tre 
Kronorin huoltojoukoissa 80- ja 
90-luvuilla. 

Kalevi Ahon tien kulki samoja 
reittejä aina TPS:n liigamiehistön 
luottohyökkääjäksi asti. 

Hannu ´Kinna´ Vierimaa taas 
teki jääkiekkouraa Tampereen 
kautta Rauman Lukkoon jne.

70-luvulla Hermes II oli parin 
kauden verran No Stars´in nimel-
lä näissä alasarjoissa, koska silloi-
nen Hermeksen edustusjoukkue 
ja Hermes II eivät molemmat voi-

neet pelata samassa maakunta-
sarjassa! 

HERMES OLDIES JA 
TAR BOILERS
Ikämieskiekkoilua on Kokkolas-
sa harrastettu jossain muodos-
sa lähes kaikkina vuosikymmeni-
nä, esim Hermeksen II:ssa, mutta 
varsinaisesti oma harjoittelu-, pe-
li- ja turnaustoiminta käynnistyi 
täällä jo 80-luvulla. Hermes Oldies 
perustettiin virallisesti 1999 ja Tar 
Boilers jo toistakymmentä vuotta 
aikaisemmin 1986.

Hermes Oldies´in väsymä-
tön työhevonen ja yhdysmies on 
kaikkina vuosina ollut Kilu Soi-
ninen.

Tar Boilersissa samoja hommia 
tekee Jukka ´Julle´Ahola. Toi-
minut myös vuosia Hermeksen 

edustusjoukkueessa joukkueen-
johtajana.  

Oldies harjoitteli vielä vuositu-
hannen alussa läpi kauden kah-
desti viikossa omilla vuoroillaan 
ja sen lisäksi useat Oldies-pelaa-
jat käyvät jäällä harrastekiekos-
sa mitä moninaisimpien kuppi-
kuntien kanssa. Tämä toinenkin 
´varttuneempien´ ikämiesten ryh-
mä Tar Boilers toimii Oldies´ien ta-
voin Kokkolassa. Kyseessä on osit-
tain samoja pelimiehiä kuin Oldi-
es´issakin sekä lisäksi ´Oldies´ien 
jäähdyttelijöitä .́  Ikämieskiekos-
sa pelataan FOHA:n alaisuudessa 
turnauksia +35, +40, +45…. ja ai-
na +60 ikäluokkien sarjoissa asti. 
Samoissa ikäluokissa pelataan sa-
toja turnauksia maailman kaikis-
sa kiekkomaissa ja vähän eksoot-
tisimmissakin maissa.

Tar Boilers on tehnyt parikin 
turnausmatkaa ulkomaille; Milano 
Italia ja Mechelen Belgia.

Hermes Oldies on järjestänyt 
joitakin omia turnauksia Kokkolas-
sa ja oli vuosittainen vakiovieras 
parilla joukkueella mm. Savonlin-
nan Oopperaturnauksessa, Tam-
pereen Classic-turnauksessa ja Tu-
run ikämiesturnauksessa.

2002 keväällä Hermes Oldies 
osallistui Helsingissä +50 joukku-
eella Euroopan suurimpaan World 
Cup-turnaukseen!  Parikymmentä 
Oldies´ia teki myös peli- ja virkis-
tysmatkan Floridaan 2000-luvun 
alussa. Maaliskuussa 2013 Hermes 
Oldies osallistuu yhdellä joukku-
eella ´Team Finland´ -nimellä Hol-
lannin Amsterdamissa isoon kan-
sainväliseen classic-turnaukseen. 
Ja Tallinnakin tuli koettua...

Ossi Peltoniemi        

Hermes II:n, Hermes Oldies´in
ja Tar Boilers´in historiaa

Tar Boilers pronssille Belgiassa keväällä 2019
Tar Boilers parhaat pistemiehet turnauksessa; Peik Walden-Kuosmanen 8+6, Mika Sarkkinen 5+4, Antti Paananen 5+3, Juha Järvi 3+2, Markku Mattila 2+3, 
Esa Rajaniemi 2+3 ja Veikko Laitila 0+3.
Pelaajat ylh.vas.; Ossi Peltoniemi (´upper body injury´), Juha Järvi, Antti Paananen, Markku Lahtonen, Mika Sarkkinen, Markku Mattila, Onni Walden-Kuosmanen, 
Ari Hyytiä, Veikko Laitila. alh.vas.; Timo Rajaniemi, Esa Rajaniemi, Mauri Tuunainen, Sakari Hannula, Pertti Kuosmanen, Peik Walden-Kuosmanen.
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Hermeksen edustusjoukku-
een maskotti 50-luvulla, 
pelaajana opiskeluaikana 

60-luvulla Kajaanin Hokissa, seu-
ran johtokunnan sihteeri 70-lu-
vulla ja pari kautta myöskin Her-
meksen edustusjoukkueen pakki-
kalustossa.  Jääkiekko- sekä jalka-
pallotuomarina kolme vuosikym-
mentä sen jälkeen.  Siinäpä yhdel-
le miehelle uraa ja jääkiekko histo-
riaa kerrakseen. 

Ensimmäisen kerran Matti sai 
kosketuksen jääkiekon kiehto-
vaan maailmaan Kokkolassa alle 
10-vuotiaana, kun oli isän kanssa 
Keskusurheilukentän kaukalossa 
seuraamassa Hermeksen pelejä.

Kaikki oli totta kai pikku pojal-
le suurta ja ihmeellistä, mutta ih-
meellisintä oli se punainen lamp-
pu maaliverkon takana olevan ai-
dan päällä, joka tämän tästä syt-
tyi tehdyn maalin merkiksi pala-
maan.

– Miksi joskus syttyy punainen va-
lo maalin takana,  oli Matti isälleen 
ihmetellyt.

Matin urheilu harrastuksiin 
kuului poikavuosina jalkapallo  
GBK:n väreissä ja siellä oli kaveri-
na Uffe Slotte, joka houkutteli mu-
kaan pelaamaan jääkiekkoa.  Ku-
ten niin monelle muullekin, Kala-
hallin legendaarinen kenttä ja pe-
laaminen siellä tuli tutuksi, samoin 
kuin keskusurheilukentän kauka-
lo.  Matin mukaan rovasti Sakari 
Huima osoitti tässäkin hyvää pe-
lisilmää, kun pakollisissa rippikou-
lun käyntisessioissa sai muutama 
jääkiekkoon hurahtanut nuoru-
kainen tulla luistimet olalla taka-
penkkiin ja Sakari Huiman nyök-
käyksellä poistumisluvan kauka-
lolle.

Matti oli myöskin ehtinyt tu-
tustua myöhemminkin avioliiton 
kautta tutuksi tulleeseen Fröberg 
´in perheeseen, heidän muutet-
tuaan samaan taloon Länsipuis-
ton lähelle Viitakulmaan.  

Kurre Fröberg,  Hermeksen al-
kuvuosien veturi ja työhevonen 
monella mittarilla ja edustusjouk-

kueen monivuotinen maalivah-
ti ( kutsuttu Hermeksen kunnia-
puheenjohtajaksi 1978 ), otti Ma-
tin jo varhain ´edustuksen masko-
tiksi´ ja henkilökohtaisesti lauko-
maan itselleen lämmittelykiekko-
ja ennen otteluita, kun  taas kent-
täpelaajat tekivät muuta.  

Koti- tai matkaottelu, niin 
Matti kulki Kurren mukana mer-
sun kyydissä, milloin Kemissä, mil-
loin Raahessa ja Kajaanissa.  Kaikki 
matkaottelut tehtiin tuolloin pik-
kuautoilla ja joukkueiden kokoon-
panot eivät olleet määrällisesti lä-
heskään tämän päivän luokkaa, 
pari kentällistä riitti hyvin.  Se oli 
avartavaa aikaa miesten maail-
maan...

Luonnon jäiden armoilla kun ol-
tiin, tuohon aikaan haettiin 1. jää-
tuntuma Trullevintien alkupäästä, 
Nisulan potin jäältä.  Kurre Fröberg 
ja Matti kävivät ensin tunnustele-
massa jään kantavuutta sekä kun-
toa...  ja sen perusteella saattoi-
vat Hermeksen jääharjoittelut sil-
le kaudelle alkaa, ennen kuin Hel-
ge Slotte sai keskusurheilukentän 
kaukalon ja ison kentän luistelu-
kuntoon.

Hermes –tarina Matin osal-
ta jatkui sitten johtokunnan työs-
kentelyssä,  sihteerinä Raimo Sa-
volaisen jälkeen 70-luvun alussa.  
Ottelujen lipun myyntikin tuli tu-

tuksi siinä Urheilukentän nurkan 
yhdessä ja ainoassa mini pienes-
sä ja kylmässä lippukopissa, yh-
dessä vaimonsa Lenan kanssa ( 
os. Fröberg ). Työnjako oli selvä, 
rva vastasi rahastuksesta ja Mat-
ti ojensi ja repi lippunipusta osta-
jalle tiketin.

Opiskellessaan Kajaanissa se-
minaarissa 60-luvulla, Matti pe-
lasi jääkiekkoa Kajaanin Hokissa 
ja suoritti opiskeluaikanaan ero-
tuomari kortit jääkiekossa ja jalka-
pallossa.

Tuomaritehtävissä Matti on 
ollut vuosien saatossa tuomitse-
massa lukuisia Hermeksen otte-
luita, niin edustuksen kuin junio-
reidenkin osalta ja maakuntakin 
on tullut näissä merkeissä tutuksi.

Kaudella1985-86 Hermes oli tiu-
kan paikan edessä nousukarsin-
taan pääsystä Kuopion Kalpaa 
vastaan. Tuomaritehtävissä myös 
Matti Peltonen ja muistaa ottelun 
varsin hyvin.  

Otteluparin ensimmäinen 
osa-ottelu Kokkolassa päättyi Her-
meksen 5-4 voittoon, mutta sit-
ten Kuopiossa tulikin kylmää kyy-
tiä 16-1, vaikka Pentti Turpeinen 
siirsi Hermeksen ensi alkuun 0-1 
johtoon.

Matti on edelleen tuttu näky 
Kaarlelankadun pyhätössä Her-
meksen otteluissa.

Matti Peltonen
Kunniapuheenjohtajan vävy

Suosikaa tukijoitamme

Kokkolan Yhteislyseon joukkue jääkiekon oppikoulu-cup’issa 1965-66. 
Ylärivi vas.; Kari Hyvärinen, Veli Ylitalo, Kari Lemponen, Kari Lampinen, Hannu Sulkala, Matti Välikangas 
ja Seppo Tanska. 
Alarivi vas.; Martti Tuokko, Matti Peltonen, Risto Savolainen, Vesa Kartsalo, Jussi Joensuu ja Heikki Keskinen 

Kaikkea hyvää
lähellä sinua

Jyväskylä   Kokkola   Lempäälä  
Rovaniemi   Seinäjoki   Tampere   Vaasa

MYYNTI
HUOLTO

VARAOSAT
VUOKRAUS

PYÖRÄILIJÄN ERIKOISLIIKE • Mannerheiminaukio 7, Kokkola 
Puh. (06) 831 3044 • info@lyback.fi • www.lyback.fi



12 • HERMES HOCKEY NEWS

HERMEKSEN  VASTUUVALMENTAJAT,  
VALMENTAJAT JA MV-VALMENTAJAT  1953 -2023
1953-1954 Pekka Aitero
1954-1957 Tuomo Valavaara Lasse Saimanen
1957-1959 Lasse Saimanen Robert Slotte
1959-1960 Lasse Saimanen Tuomo Valavaara
1960-1961 Lasse Saimanen Eino Pollari
1961-1962 Lasse Saimanen Erkki Ahola
1962-1964 Lasse Saimanen Eino Pollari
1964-1971 Erkki Ahola Antero Hakala
1976-1982 Matti Välikangas Jorma Saarikettu
1982-1986 Jorma Saarikettu Matti Välikangas
1986-1987 Väinö Luokkala Markku Kallvikbacka
1987-1988 Kaj Soininen Markku Kallvikbacka
1988-1989 Hannu Vierimaa Markku Kallvikbacka
1989-1990 Matti Välikangas Markku Kallvikbacka
1990-1991 Väinö Luokkala / Antero Niemelä
 Pasi Järvinen Antero Niemelä
1991-1992 Pasi Järvinen Lasse Mäntylä
1992-1993 Olli Hietanen Lasse Mäntylä
1993-1994 Jari Helle Staffan Nyqvist
1994-1995 Olli Hietanen Pekka Sundell
1995-1997 Jukka-Pekka Annala Lasse Mäntylä
1997-1998 Ismo Lehkonen Jouni Kalliokoski
1998-1999 Juha Pajuoja Jouni Kalliokoski
1999-2000 Juha Pajuoja Petri Vehmanen
2000-2001 Juha Pajuoja Petri Vehmanen, Jouni Rinne
2001-2002 Jari Grönstrand Jouni Vuorinen
2002-2003 Pasi Arvonen Marko Rahikainen
2003-2004 Pasi Arvonen Lasse Mäntylä
2004-2005 Pasi Arvonen Lasse Mäntylä
2005-2006 Pasi Arvonen/Jarmo Jamalainen Jouni Vuorinen
2006-2007 Marko Rahikainen Pasi Tuukkanen
2007-2008 Marko Rahikainen Jari Koivusalo
2008-2009 Marko Sykkö Pasi Urho
 Petri Vehmanen     Olli Lehtimäki 
2009-2010 Petri Vehmanen Lasse Mäntylä
2010-2011 Pasi Tuukkanen                          Petri Kaskilahti, Jens Friis
2011-2012 Jouni Vuorinen                           Kai Ahlroth
 Olli Lehtimäki Marko Ruotsalainen
 Marko Ruotsalainen Kimmo Vesa, Jens Friis
2012-2013 Pasi Tuukkanen Petri Kaskilahti, Jens Friis
2013-2014 Janne Pelkonen Marko Ruotsalainen, Jens Friis
2014-2015 Antti Karhula  Jani Uski, Jens Friis
2015-2016 Antti Karhula Märt Eerme, Jens Friis
2016-2017 Antti Karhula  Märt Eerme, Jens Friis
2017-2018 Antti Karhula Niko Kivinen, Jens Friis
 Miko Malkamäki Lasse Pirjetä
 Ari-Pekka Pajuluoma Petri Vehmanen
2018-2019 Janne Tuunanen Kari Haakana, Aleksi Hilli
2019-2020 Ari-Pekka Pajuluoma Niko Kivinen, Aleksi Hilli
 Janne Tuunanen  Tuomas Vänttinen
2020-2021 Jere Härkälä / Tuukka Poikonen  Niko Kivinen, Aleksi Hilli 
2021-2022 Tuukka Poikonen Jesper Jalonen 
  Mikko Kuikka, Manu Lähteenmäki
2022-2023 Tuukka Poikonen Jesper Jalonen 
  Mikko Kuikka, Manu Lähteenmäki

Hermes 1958-59 SM-sarjaan noussut joukkue.

Hermeksen A-jun.joukkue 1957 saavutti SM-hopeaa.

Hermes Suomi-sarja joukkue 1968-69.

Hermes Suomi-sarjan joukkue 1971-72. ylh.vas.; Antero Hakala valmentaja, Matti Välikangas pelaajavalmentaja, Pekka Karelmo, Uffe Slotte pelaajavalmentaja, Hannu 
Vierimaa, Antti Uusitalo, Markku Savolainen, Olli Mäntylä, Markku Pirttimäki, Kari Marmila ja Jorma Saarikettu. alh.vas.; Vesa Kallio, Pekka Nurmi, Tom Pietilä, Olli Uusi-
talo, Tapio Salo, Tapio Mäkinen, Matti Peltonen ja Olav Kirsilä. Tämä porukka on yksi Hermeksen historian kovimpia kokoonpanoja ja vain 1 pelaaja ei ollut ´omia poikia´!
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JOUKKUEENJOHTAJAT / MANAGERIT / 
URHEILUTOIMEN JOHTAJAT ( UTJ )
1953-1957 Kalle Kerttunen / Urho Lähde
1957-1964 Kalevi Tiainen
1964-1965 Tenho Heikkilä
1965-1968  Robert Slotte
1968-1975 Helge Slotte
1975-1978 Hannu Peltola
1978-1983 Lars-Oscar Store
1983-1989 Jukka Ahola
1989-1990 Christer Wentus
1990-1995 Jari Parikka
1995-1998 Juha Koskinen
1998-1999 Esa Weckström
1999-2000 Jouni Kalliokoski & Petri Vehmanen
2000-2001 Petri Vehmanen & Jouni Rinne
2001-2002 Jouni Vuorinen
2002-2003 Marko Rahikainen & Jouni Vuorinen 
2003-2006 Jouni Vuorinen
2006-2008 Matti Sipiläinen
2008-2009 Jukka Keski-Vinkka & Reijo Kurri
2009-2010 Juha Manner
2010-2011 Marko Ruotsalainen
2011-2012 Juha Typpö & Juha Manner & Marko Ruotsalainen
2012-2013 Patrik Friis & Juha Manner ja UTJ Patrik Friis
2013-2014 Juha Manner
2014-2015 Jens Friis & Juha Manner ja UTJ Pasi Tuukkanen 
2015-2016  Jens Friis & Juha Manner ja UTJ Pasi Tuukkanen
2016-2017 Jens Friis & Juha Manner ja UTJ Pasi Tuukkanen
2017-2018 Aarre Lehto ja UTJ Pasi Tuukkanen 
2018-2019 Aleksi Hilli ja UTJ Pasi Tuukkanen
2019-2020 Aleksi Hilli ja UTJ Pasi Tuukkanen
2020-2021 Aleksi Hilli ja UTJ Pasi Tuukkanen
2021-2022 Aleksi Hilli ja UTJ Pasi Tuukkanen ja Patrik Friis
2022-2023 Manu Lähteenmäki, Jukka Nykänen  ja 
 UTJ Petri Vehmanen
2023-2024 Manu Lähteenmäki, Jukka Nykänen  ja 
 UTJ Petri Vehmanen

70-lukua Uffe Slotten komennossa.

Nousu takaisin Suomi-sarjaan 1970-71.

Pukukoppi-kuva kaudelta 1970-71
vas.; Tapio Mäkinen, Timo Valavaara, Tapio Salo ja Tom Pietilä, 
joka oli tuolloin Suomen nuorin jääkiekkojoukkueen kapteeni 
C rinnassaan!

Hermes edustusjoukkue mallia 1978 uudella tekojääradalla.
Valmentajat Matti Välikangas ja Jorma Saarikettu.

Hermes pelaajat/valmennnus/toimihenkilöt 2023-2024 
Ylärivi vasemmalta-oikealle:  Ville-Pekka Pietilä, Sisu Yliniemi, Arttu Heikkilä, Aki-Petteri Antti-Roiko, Veikka Kärjä, Jerkko Rämö, Kalle Matikainen, Eero Klintrup, Akseli 
Ulvila, Samu Koskenkorva, Joona Mourujärvi.
Keskirivi Vasemmalta-oikealle:  Matias Mattila(Fyssari), Nils Fagerholm(Huolto), Jerry Sammalisto, Eemeli Takala, Thomas Galimberti, Elliot Cederberg, Ernests Osenieks, 
Joonas Lohisalo, Riku Uusikartano, Thomas Moreno, Jose Seppälä, Sakari Puumala(Huolto), Jukka Nykänen(Jojo). 
Alarivi Vasemmalta-oikealle: Jesse Haukka, Juha Rautiainen, Mikko Kuikka( Valmentaja), Topias Liljamo, Jesper Jalonen (Valmentaja), Eemeli Ylitalo, Tuukka Poikonen 
(Päävalmentaja), Aapo Ahola, Manu Lähteenmäki (Valmentaja), Arttu Lausniemi, Mathiue Croce.
KUVASTA PUUTTUU: Santeri Sulku/Aleksi Korpela.



14 • HERMES HOCKEY NEWS

Hermeksen johtokunta oli 
myös tuttu näky Snellman-salin 
narikka- ja tuolitus hommissa.

NELJÄNNESVUOSISATA 
TÄYTEEN 
Hermes juhli 25- vuotista toimin-
taansa joulukuussa 1978 Kokko-
lan Kauppaseuralla noin runsaan 
sadan seura-aktiivin ja entisen pe-
laajan voimin.  Seuran pitkäaikai-
sia ´työhevosia´ ja pelaajia muis-
tettiin runsailla seurakohtaisilla ja 
jääkiekkoliiton huomionosoituk-
silla.  

Kurre Fröbergille, Kalle Aho-
lalle, Thorolf ”Tuffe” Källströ-
m´ille ja Helge Slottelle luovu-
tettiin Suomen Jääkiekkoliiton 
hopeinen ansiomerkki. Tilaisuu-
den juhlapuhujana Kauppaseural-
la oli Jääkiekkoliiton silloinen pu-
heenjohtaja Väinö Lassila. 

 Lassilan terveiset silloin olivat: - 
Kokkola ansaitsee jäähallin!

Juhla-otteluna pelattiin tuo-
reella tekojääradalla Kaarlelanka-
dun varrella II divisioonan ottelu 
Hermes-KalPa, 2-1.

TILASTOT UUSIKSI
70-luvun loppuun mennessä 
muuttuivat myös monet Hermek-
sen kaikkien aikojen tilastot. Suu-
reksi osaksi siitä syystä, että pelejä 
per sarjakausi alkoi jo olla selkeäs-
ti enemmän kuin 50- ja 60-luvuil-
la. Tekojään myötä kausi myöskin 
pidentyi molemmista päistä.

Matti ´Värkä´ Välikangas ka-
pusi ensimmäisenä pistepörssissä 
yli 200 pisteen 123+87 = 210!  Uf-
fe Slotte meni maalintekijätilaston 
kärkeen 163 osumallaan ja Uffe ot-
ti vähemmän mairittelevasti piik-
kipaikan myös jäähytilastossa 243 
min.!  Pelattujen otteluiden mää-
rässä ykkönen oli Matti Välikan-
gas 173 ottelua ja toisena Tapio 
Salo 147 ottelulla, huolimatta vie-
railustaan Vaasan Sportin veräjän 
suulle.  Vanhoista parroista muka-
na tässä kärkikolmikossa sinnitteli 
tuolloin enää Asko Sallamaa 130 
ottelulla.

Kaudella 1979-80 Jorma Saari-
ketun valmennuksessa olleet v-64 
syntyneet Hermeksen juniori-lu-
paukset;  Olli Ohtamaa ( 190 ott. 
46+59 = 105 p ), Jorma Malkamä-
ki ( 302 ott. 119+145 = 264 p ) se-
kä Tom Hedman ( 214 ott. 80+75 
= 155 p ) raivasivat tiensä ensin 
Jääkiekkoliiton Keskimaan alue-
joukkueeseen ja sieltä ikäistensä 
Fennia-leiritykseen ja Olli Ohta-

maa lopulta 6 muun Keskimaan 
joukkueen pelaajan kanssa poi-
kien maajoukkueeseen asti - Rai-
mo ´Raipe´ Helmisen seuraksi!  

80-LUKU:
Uudet tuulet alkoivat jälleen pu-
haltaa. Aluksi purettiin seuran tal-
koilla ( lue; johtokunta ja toimin-
nanjohtaja ) Pohjanmaan pikatu-
kun rakennukset Anttilan raken-
nustyömaan alta. 

Pitkään johtokunnassa toiminut 
Timo Fält otti vuorostaan seuras-
sa puheenjohtajuuden ja vetovas-
tuun toiminnasta kahdeksi kau-
deksi 1981-83.  Tekojään myötä 
oli saavutettu vakiintunut asema II 
divisioonan kärkiseurana kaudes-
ta toiseen.  

Aivan vuosikymmenen vaih-
teessa yritetty huoltamotoimin-
ta ja sen kannattamattomuus to-
sin rasitti seuran urheilullista puol-
ta raskaasti ja kaikki seuran joh-
tokunnan energia meni talouden 
parissa operoimiseen sekä Jäähal-
lin kuumaan kysymykseen - mil-
loin se rakennetaan, kenen rahoil-
la ja minkälainen?  

Edustusjoukkueen valmen-
nus- ja pelaajapuolella koetet-
tiin mahdollisimman pitkälle tul-
la toimeen lähes talkoilla ja seu-
ran omin voimin. Valmennuksesta 
vastasivat vuorollaan Jorma Saa-
rikettu, Väinö Luokkala, Antero 
Niemelä ( 193 ott. mv ), Markku 
Kallvikbacka ( 275 ott. 33+81 = 
114 p ), Kaj Soininen, Hannu Vie-
rimaa ( 112 ott. 100+106 = 206 p ) 
ja Matti Välikangas.

Pentti Ahola palasi seuran pu-
heenjohtajaksi vielä kertaalleen 
kaudeksi 1984-85, jonka jälkeen 
vetovastuu siirtyi jälleen kerran 
käytännössä kokonaan uudel-
le johtokunnalle, joka edelleen 
perinteisesti sai alkaa ´puhtaalta 
pöydältä .́  

Hermes Hockey News oli ai-
noa vanhalle johtokunnalle sovi-
tulla tavalla jäänyt työkalu, jolla 
nimi vastuissa olleet johtokunnan 
jäsenet vapauttivat itsensä muu-
taman lehden teon jälkeen talou-
del-lisista vastuista!

80-luvun puolivälistä lähtien 
Ossi Peltoniemi luopui seuran sih-
teerin ja Keskimaan alueen Kes-
ki-Pohjanmaan kilpailusihtee-
rin tehtävistä ja Karl ´Kilu´ Soi-
ninen otti ja jatkoi  siitä lähtien 
ja edus-tanut Hermestä ja val-
vonut ansioituneesti täkäläisten 
etuja Jääkiekkoliiton Keskimaan 

alue-toimikunnassa. 
Kilu Soinisen muutkaan ansiot 

Hermeksessä, aina tähän päivään 
saakka 2023, eivät ole aivan vähäi-
set. Kilu on ehtinyt pelata myös 
reilut parisataa ottelua Hermes 
II:ssa.

HERMEKSESTÄ MENESTY-
MÄÄN ESPOON BLUESIIN
Yksi hieno ja merkittävä jääkiek-
koura suomalaisessa naisjääkiek-
koilussa syntyi myös Hermeksen  
juniorikasvatuksen kautta! Mari-
ka Jestoi edusti useita vuosia Es-
poon Blues´ia, pelasi 80-luvulla 
Hermeksen nuorimmissa junio-
ri-ikäluokissa. 

TÖITÄ JA LOBBAUSTA KULIS-
SEISSA JÄÄHALLIN ETEEN

Seuraavaksi puheenjohtajak-
si seuralle valittiin Taisto Friman 
kausiksi 1986-1992. 

Jäähallin rakentamisesta saa-
tiin sitten 80-luvun puolivälissä 
päätös aikaiseksi ja rakennustöi-
hin päästiin vihdoin käsiksi 1986 ja 
halli oli valmis syksyllä 1987! 

Tämä tiesi yhtä evakkokautta 
kokkolalaiselle kiekkoilulle ja ko-
tiotteluita pelattiin syksyllä mm. 
Ylivieskassa ja keväällä Santahaas-
sa. 

Jäähallihankkeen yksi merkit-
tävä taustavaikuttaja oli silloinen 
kaupunginjohtaja Esko Lankila, 
joka ei asiassa hötkyillyt, vaan sai 
määrätietoisella työllään seura-
johdon ja taustavaikuttajien kans-
sa poliitikoiden ja päättäjien päät 
vihdoin monella taholla käänty-
mään tasokkaan ja toimivan koko-
naisuuden puolesta. 

Jäähallin avausottelu veti he-
ti evakkokaudenkin jälkeen reip-
paat 1 000 katselijaa Hermeksen 
ja Sportin väliseen harjoitusotte-
luun 7.9.1987!  Sport voitti tuon 
kamppailun 5-6.

Hermeksen 1. jäähallikauden 
sarjamaalin laukoi Olli Lehtimä-
ki, joka 80- ja 90 luvuilla teki myös 
yhden merkittävistä pelaajaurista 
Hermeksessä ( 281 ott. 170+167 = 
337 p. )  ja on edelleen kaikkien ai-
kojen tilastossa 2. ! 

MANAGERIA TARVITTIIN
Kokonaan uutta tulemista kil-

pailutoimintaan alettiin nyt vi-
ritellä ja entinen 70-luvun Her-
mes-pakki Pekka Nurmi ( 72 ott. 
27+34 = 61 p ), otti johtokunnan 
puolesta managerin ominaisuu-
dessa ohjat käsiinsä täysin uudel-

la otteella.  Pekan sydän sykki suu-
resti ja sykkii edelleen kokkolalai-
selle jääkiekolle.  

Uusi hohdokas jäähalli oli saa-
tu Kokkolaan ja tarjolla kuitenkin 
vain III divisioonan otteluita - ei ol-
lut kovin herkullinen vaihtoehto 
suuren yleisön kannalta… 

Toki Hermes pelasi IK Kronania 
vastaan yli 1000 hengen katso-
moille

Hermeksen onneksi II divi-
soonassa vapautui luopumisen 
seurauksena vakansseja kauden 
1989-90 päätteeksi ja Hermes 
nousi ´takaoven kautta´ sopivasti 
II divisioonaan ja 90-luvun hullut 
vuodet sekä yleisölle ystävällinen 
laatuaika Kokkolassa olivat valmiit 
alkamaan ja hullaannuttamaan 
kokkolalaisyleisön ja laajemmin-
kin koko maakunnan! 

80-luvulla tehtiin taas tilastoi-
hin reippaasti merkintöjä ja kaik-
kien aikojen maratontaulukossa 
oli kärkeen kiilannut otteluiden 
määrässä Pekka Sundell ( 353 
ott. 63+122 =185  ja 373 jäähymin. 
), toinen yli kolmensadan ottelun 
pelaaja oli Kai Luokkala 345 ott. 

Yli sadan maalin tekijöitäkin oli 
jo useita; Olli Lehtimäki 170,  Sa-
kari Savolainen ( 217 ott. 151+166 
= 317, edelleen kaikkien aikojen ti-
lastossa 3. ! )    

Muista kärkipelaajista mainitta-
koon Markku Savolainen ( 269 
ott. 49+66 = 115 p ) Kenneth Hög-
lund ( 144 ott. 85+115 = 200 p ) Ti-
mo ´pönkänpoika´ Ahola ( 167 
ott. 114+67 = 181 p ) Kai Friman 
( 207 ott. 104+73 = 177 p ) ja Ja-
ri Luokkala ( 270 ott. 72+78 = 
150 p ).  

Veljekset Kaj ja Jari Luokkalal-
le kertyi siis yli 600 ottelua Her-
mes-paidassa ja siinä samalla kah-
ta vaille 500 tehopistettä! Kiitos 
pojat. 

90-LUKU JA HULLUT VUO-
DET...
Edellä todetulla tavalla ja ajan 
trendejä noudattaen pelattiin 
ja toimittiin Kokkolassakin.  Erit-
täin suurista yleisötuloista ja eri 
pankeista seura sai pelimerkkejä 
isoihinkin satsauksiin ja se näkyi 
heti pelaaja hankinnoissa.  Her-
mes otti ison riskin rakentaessaan 
myös 90-luvun alussa oman toi-
minta-keskuksen ”Mutterin” enti-
sen minigolf-radan ja Suvi-kioskin 
tuntumaan Halkokarille.  

Meno ja vauhti oli todetulla ta-
valla liian monella rintamalla liian 

suurta.... 
Huomioitavaa myös oli, ettei 

seuran kokonaisvaltaisessa pää-
toimisessa pyörittämisessä ollut  
ketään päätoimisena, vaan edel-
leen toimittiin periaatteessa tal-
koopohjalta ja taloudellisia vastui-
ta jaettiin ja otettiin kohtalokkain 
seurauksin.  

Palkkaa ja korvauksia saivat vain 
pelaajat ja valmentajat. 

Seuraukset olivat sen mukaisia 
- hallitsematonta meininkiä. Sillä 
seurauksella, että monet vilpittö-
mällä hoki-mielellä toiminnassa 
mukana olleet saivat henkilökoh-
taista kylmää kyytiä tahtomattaan 
tästä työstään kokkolalaisen jää-
kiekkoilun hyväksi.

Ilmiö ei 90-luvun alussa ollut 
tuttua pelkästään seuratoimin-
nasta ja vain Kokkolassa, eikä edes 
yksin jääkiekon parissa. 

Tilanne valitettavasti ajau-
tui kestämättömäksi ja Hermes 
ry asetettiin lopulta vararikkoon 
1992.

HERMES HT JATKOI
Toiminta jatkui Hermes Hockey 
Team ry:n nimellä keskeytymät-
tömästi kaudella 1992-93 ja Her-
mes HT:n  1. puheenjohtajana 
toimi kaksi kautta 1994 asti Gert 
Nyström, jolla oli pelaajauraa Her-
mes II:ssa usean vuoden ajalta ja 
rohkeutta työnsä ja kokemuksen-
sa kautta lähteä vetämään toimin-
taa terveempään suuntaan. 

Kaikesta tapahtuneesta huoli-
matta, 90-luvun aluksi Kokkola ja 
jääkiekkoyleisö ja Hermes sai uu-
det idolit ja sankarit kaukaloon;  
Jouni ´Moppe´ Kalliokoski ( 307 
ott. 225+255 = 480 p ) Frantisek 
Cerny ( 116 ott. 137+117 = 254 p 
), Igor Vjazmikin ( 38 ott. 25+34 

Hermeksen oma bussi ja kuski 
Juha Lamu.

Hermes purki talkoilla Pohjanmaan Pikatukun Anttilan tavara-
talon alta ja hirret ja muu puutavara myytiin lihottamaan seuran 
kassaa.

Hermes teki marssin 300 junnun voimin kaupungintalolle, toivee-
na jäähalli. Edessä vasemmalla puh.joht Pentti Ahola ja sihteeri 
Ossi Peltoniemi.

Hallinnon kova kolmikko 90-lu-
vulta.
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= 59 p. ) - NHL:n paluumuuttaja 
keulahahmoina ja muutama tuk-
ku muita!  

`Hullulla` 90-luvulla Her-
mes-paidan kävi pukemassa pääl-
leen vähintään 30-40 uutta pe-
laajaa per kausi.  Kaikkiaan lienee 
Hermes-pelaajia  tilastoitu 1953 
vuodesta lähtien ´useita satoja´ !  

Näistä reilusti jopa 2/3 vasta vii-
meisten n. 30 vuoden aikana!  

Kotimaisia, lähinnä tampere-
laisia pelimiehiä, tsekkejä, venä-
läisiä, kanadalaisia sekä latvialai-
sia.  Joidenkin motivaatio oli koh-
dallaan, joillakin se oli täysin ka-
doksissa, mutta silti palkka juok-
si...  Joku vain käväisi ja jotkut viih-
tyivät pitempäänkin ja kotiutuivat 
ja rauhoittuivat Kokkolaan.  Yli-
kuumentunutta tilannetta ja buu-
mia ei yhtään rauhoittanut se, että 
Lepplax IFK, Centers Pietarsaares-
ta ja Kalajoen Junkkarit pelasivat 
samaa II divisioonaa - päinvastoin.  
Valmennuspuolelle tuli aluksi 
kahdeksi kaudeksi Hämeenlinnas-
ta Pasi Järvinen ja show oli valmis 
alkamaan! 

Kaudella 1990-91 oli heti huip-
puotteluita naapurien välillä run-
saasti ja esim. Hermes - Centers ot-
telussa ( 1-7 )  oli yleisöä 2 514 mak-
sanutta.  Kaukana olivat ne ajat, 
jolloin Hermes kävi antamassa jää-
kiekon näytös- ja PR-otteluita Pie-
tarsaaressa.

Alkukaudet 90-luvulla olivat 
käytännössä yhtä suurta jääkiek-
kojuhlaa Kokkolan Jäähallissa.  
Menestystä tuli, tiukkoja paikallis-
kamppailuja ja yleisöä poikkeuk-
setta 2-3 000 henkeä. 

Esim. 4. huhtikuuta 1993 Her-
mes-KiekkoVantaa ottelussa oli 3 
106 maksanutta katsojaa!

OLLI HIETANEN 
VALMENTAJAKSI
Gert Nyströmin vedettyä Her-
mes HT:n toiminnan käyntiin seu-
raavaksi puheenjohtajaksi alkoi 
myöskin juristin koulutuksella 
Hannu Laakso kausiksi 1994-96. 

I divisioona oli muuttunut en-
sin Finlandia-liigaksi ja sitten vielä 
rahan mahtikäskyllä Fazer-liigak-
si kaudella 1995-96, jonka Hermes 
voitti!  Sarjassa oli peräti 16 jouk-
kuetta. 

Voiton seurauksena oltiin karsi-
massa Liigaan, mutta se mandaat-
ti meni lopulta SaiPalle.

Hermeksen toimisto ja her-
mokeskus siirtyi Isollekadulle ns. 
Slotten taloon. 

Hermeksen edustusjoukkue 
rohkaistui poikakalenterikuviin.
Pasi Järvisen valmennuskausien 
jälkeen valmennuspuolelle astui-
vat Olli ´Molla´ Hietanen pari-
naan Lasse ́ Pablo´ Mäntylä ( 225 
ott. 99+133 = 232 ).  Toisella Mol-
lan kaudella 1994-95 hänelle ka-
veriksi rekrytoitiin Pekka ´Imma´ 
Sundell, joka Hermeksen pakki-
na pelatessaan puki Hermes-pai-
dan päälleen kokonaista 353 ker-
taa!  Valmentajia tuli ja meni ... se-
kä pelaajia. 
90-luvun valmentajia olivat 
edellisten lisäksi J-P Annala, Is-
mo Lehkonen, Juha Pajuoja ja 
Jouni Kalliokoski. Periaatteessa 
vain Jouni Kalliokoski pysyi uskol-
lisena vuosikymmenen alun valin-
nalleen ja pelaajana ´Moppe´ val-
loittikin sittemmin kaikki tehoti-
lastot Hermeksen kaikkien aikojen 
tilastoissa.  

Jouni Kalliokosken pelipaita # 
91 on jäädytettynä Kokkolan Jää-
hallin katossa ja ansioista, jotka 
ovat suuren yleisön tiedossa.  
Toinen jäädytetty paita on marras-
kuussa 1994 menehtyneen maali-
vahti ja toiminnanjohtaja Tapio 
Salon paita # 1. ´Salopin´ turhak-
si kohtaloksi koituivat myöhem-
min yöllä traagisesti ilmeisesti ne 
edellisen illan harjoitukset, joissa 
Hermes Oldies viimeisteli kokoon-
panoaan kohdatakseen Zoom´in 
julkkis joukkueen seuraavana päi-
vänä. 

Kuka olisi voinut edellisenä ilta-
na harjoitusten jälkeen pukuhuo-
neessa huulta heittäessä uskoa, 
että tuo ottelu pelataan mustat 
surunauhat hihassa! 

I  DIVISIOONAAN
Olli Hietanen oli se mies, jonka he-
ti 1. valmennuskaudella nosti Her-
meksen I divisioonaan ja menes-
tystä tuli sielläkin ja yleisöä edel-
leen vähintään 2 000 katsojaa per 
ottelu!

Hermes Oldies ry rekisteröityi 
virallisesti omaksi FOHA:n jäsen-
seuraksi 1994.  

Jääkiekon kehitys Suomessa 
eteni myöskin 90-luvulla huimin 
harppauksin, verrattuna 70- ja 
80-lukuihin. 100:s jäähalli vihittiin 
käyttöön samana vuonna.

Fazer-liigaksi muuttuneessa di-
varisarjassa kausilla 95-97 Her-
mestä valmensivat Jukka-Pekka 
Annala ja Lasse Mäntylä.  Seu-
ralla oli myöskin nyt oma mark-
kinointipäällikkö Tarja Leppi-
lampi-Rousu hankkimassa rahaa 
ja hoitamassa käytännön asioi-
ta muun toimistohenkilökunnan 
kanssa.

Juniori-Hermekselle valmis-
tui tekojää Jäähallin viereen, joka 

sai radio Kokkolan mukaan nimek-
seen; Stadion 96,7. 
Yksi merkittävä pelaajaura Her-
meksessä päättyi myöskin 90-lu-
vulla, kun Jorma ´Jobe´ Malka-
mäki lähti vielä jäähdyttelemään 
ja viemään kokkolalaista kiek-
kokulttuuria maakuntaan mm. 
Lepplaxin, Kalajoen Junkkareiden  
ja Nivalan Cowboys´ien riveihin.
Kirkkoherra ja innokas jääkiek-
komies Johan Candelin otti pu-
heenjohtajan tehtävät kausiksi 
1996-98 ja hänen aikanaan Her-
mekseen tuli kentällinen latvialai-
sia maajoukkuemiehiä.  

Odotukset olivat korkealla, mut-
ta niissä petyttiin.

Keväällä ennen MM-kisoja 1996 
pelattiin Kokkolassa Suomen Lei-

jonien ja Latvian välinen harjoi-
tusottelu, jossa oli väkeä hallin en-
nätysyleisö 4 043 maksanutta kat-
selijaa! 

´IKAN´ JA ´JUUPEN´ KAUDET
Ismo ´Ika´ Lehkonen yhdessä 
Jouni Kalliokosken kanssa ot-
ti valmennusvastuun 1997-98 ja 
edelleen Kokkolan kiekkobuumi 
jatkui ja yleisöä 15.11.1997 ottelus-
sa Hermes-Kärpät 2-4, oli jälleen 

tupa täynnä; 3 225 katsojaa. 
Maaliskuussa 1998 pelat-

tiin sitten se ikimuistoisen huikea 
SM-liigakarsinta Hermeksen ja 
Kärppien välillä. Hermes oli ensin 
pudottanut TuTon leikistä suoraan 
kolmessa ottelussa ja seuraavaksi 
oli otteluparina Kärpät ja Hermes.

Ottelusarja alkoi Oulussa Kärp-
pien voitolla 8-3, mutta parin päi-
vän kuluttua Kokkolassa oli koti-
joukkueen vuoro voittaa 4-1 lähes 
kolmentuhannen katsojan todis-
taessa voittoa. Kärpät voitti kol-
mannen ottelun kotonaan niukas-
ti 3-2 ja sitten Hermes-Kärpät otte-
lussa oli 3 388 maksanutta katseli-
jaa ja Hermes voitti loppusekun-
tien maalilla 5-4!  
Mika ´Vili´ Viljanen ( 155 ott. 

27+63 = 90 p. ) oli illan ja ottelun 
sankari.  Sitten  5. ottelussa Kärpät 
kuittasi ottelusarjan lopullisesti it-
selleen numeroin 6-2!  
´Ika´ Lehkonen siirtyi Hermek-
sessä antamiensa näyttöjen pe-
rusteella SM-liigaan ensin HPK:n 
valmentajaksi ja vei pelisilmäl-
lään ja imussaan mukanaan kolme 
nuorta, Hermeksessä 90-luvulla 
uraa tehnyttä jääkiekko-työmies-
tä.  1 ) Hermeksen oma kasvat-
ti Teemu Aalto ( 145 ott. Hermes 
22+47 = 69 p ), joka pelasi varttu-
neena juniorina kasvatusvuoten-
sa Tapparan ylemmissä junioreis-
sa ja jatkanut uraansa menestyk-
sellä ensin SM-liigassa HPK:n luot-
topakkina ja sitten vuosia Tappa-
rassa ja Leijonissakin!   2 ) Joroisten 
härkä Jukka ´Hentu´ Hentunen ( 
90 ott. 33+32 = 65 p ) ja  3 ) Timo 
Pärssinen ( 49 ott.  30+39 = 69 ) 
Turusta, joista kaksi viimeksi mai-
nittua jatkoivat samassa ´uraput-
kessa´ kansalliseen ja myösin kan-
sainväliseen menestykseen leijo-
napaidassa ja vielä NHL:ssäkin.
90-luvun korkeasuhdanteen 
kiekkotarjonnassa Hermeksen 
paidassa viilletti koko joukko isoi-
hin otsikoihin myöhemmin nous-
seita kiekkoilijoita, mm. edellä 
mainittujen lisäksi Aki Uusikarta-
no ja Antti Virtanen.  Kaikki edel-
lä mainitut suomalaisen jääkie-
kon sankarit, Ismo Lehkosta myö-
ten, olivat manageri Pekka Nur-
men pelisilmällä Kokkolaan hou-
kuteltuja!  
Jukka Ylikarjula toimi Hermes 
HT:n puheenjohtajana kauden 
1998-99
Kaudella 1998-1999 valmennus-

Olli ”Molla”  Hietasen vuodet 
Hermeksessä eivät jättäneet 
ketään kylmäksi.

Jari Halme oli yksi nimekkäis-
tä maalivahdeista Hermeksen 
90-luvulla.

Fazer -Liigan voittajajoukkue 1995-96. Valmentaja kaksikko Lasse ” Pablo” Mäntylä ja J-P ”Jute” Annala.

Toimiston rautarouvat 90-luvulla
Markkinointipäällikkö Tarja 
Leppilampi-Rousu
Toimistosihteeri Anni 
Purontaka.

Kun elettiin niitä Hermeksen 
vauhdin ja hurman sekä toimin-
nan vuosia vajaat 30 vuotta sit-
ten, tarvittiin rautaisia ´komp-
panian vääpelihenkilöitä´ pitä-
mään seuran naruja käsissä. 

Hermeksellä oli tuolloin toi-
mistot ja toiminnan hermokes-
kukset ensin Maxim-käytävän 
yläkerrassa Isollakadulla ja siel-
tä siirryttiin myöhemmin Slot-
ten taloon katutasoon, myöskin 
Isollakadulla.

Seuran markkinoinnista ja 
myynnistä vastasi ansiokkaasti 
Tarja Leppilampi-Rousu ja apu-
naan hänellä oli toimistosihtee-
rinä Anni Purontaka.

Kaksikko piti huolta pelaa-
jista ja esikunnastakin. Ansiok-
kaat ja tuottoisat, lähes satasi-
vuiset kausijulkaisut olivat sil-
loin rutiinia ja näyttäviä!
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parina olivat silloin 90-luvun alus-
sa myös loistavan pelaajauran 
Hermeksessä tehnyt Juha Pajuo-
ja ( 70 ott. 35+43 = 78 p. ) ja Jouni 
Kalliokoski.

VAKIINTUNUTTA MESTIS-
KIEKKOA
Juha Ritamäen kausi Hermek-
sen puheenjohtajana alkoi 1999 ja 
päättyi syksyllä 2002, jolloin seu-
ran sisäisten ´turbulenssien´ jäl-
keen koko johtokunta vaihtui.
Puheenjohtajaksi ryhtyi Tapa-
ni Vuolle ja koko johtokuntakin 
sai uuden kokoonpanon. Edustus-
joukkueen valmennuksesta 90-lu-
vun lopulla vastasivat Juha Pa-
juoja ja Petri ´Pete´ Vehmanen. 
Siirryttäessä 2000-luvulle kävi val-
mennustehtävissä yhden kauden 
ajan Jari Grönstrand yhdessä 
Jouni ´Jorse´ Vuorisen ( 241 ott. 
28+127 = 155 p ja 317 jäähymin. ) 
kanssa. 
Markkinointipäällikön tehtä-
viä aloitti hoitamaan Ari Lauk-
konen ja mainos- ja muu seuran 
myynti oli myös Arin harteilla. Her-
mes HT:n toimisto siirtyi Jäähallil-
le 90-luvulla palvelemaan VIP-vie-
raita ja lehdistö tilaisuuksia ja seu-
ran omia kokoontumistarpeita 
varten. 
Pekka Nurmi vetäytyi managerin 
tehtävistään 90-luvun villeimpien 
huippuvuosien jälkeen palatak-
seen taas rivimiehenä johtokun-
tatyöskentelyyn kaudelle 2002-03 
ja hänen jälkeensä managereina 
ovat toimineet sekä Jouni Kallio-
koski, että Jouni Vuorinen.
Hermeksen avuliaana medisii-
narina ja ottelulääkärinä toimi jo 
kaukaa 70-luvulta lähtien  Hajo 
Weiz  R.I.P. Lukemattomat pelaa-
jat - laji kuin laji - saivat aina Ha-
jon apua. 

Rennosti piippuaan tupruttele-
va palloilumies mursuviiksiensä 
takaa.
2000-luvun alussa puheenjoh-
tajan nuijan varteen siis tarttui-
vat ansiokkaasti liike-elämässä 
kannuksensa hankkineet Tapa-
ni Vuolle ja hänen jälkeensä Leif 
Kempas.
Valmennusvastuussa toimi 4 kaut-
ta Pasi Arvonen yhdessä Las-
se Mäntylän ja Jorse Vuorisen 
kanssa. Pasi Arvonen oli tuolloin 
mestiksen nuorin vastuuvalmen-
taja, 35 v.
Arvosen jälkeen valmennus oli 
Marko Rahikaisen käsissä. 1-di-

visioona oli vaihtunut Mestikseen 
ja Hermes pelasi nuo alkuvuodet 
melkein vakiintuneesti Mestiks-
en ylemmässä kastissa ja karsin-
noissa.
Jens Friis toimi seuran mv-val-
mentajana ja Hermeksen verä-
jänvartijoina noina vuosina oli sit-
temmin maineikkaita leijona-ves-
kareitakin; Juuso Riksman, Tee-
mu Lassila, Miika Wiikman, Iiro 
Tarkki ja Eero Kilpeläinen.

Kaudella 2005-2006 oli kuiten-
kin edessä ajautuminen Mestiks-
en putoamiskarsintaan ja matka  
sarjatasoa alemmaksi Suomi-sar-
jaan oli väistämätön tosiasia. 

Samalla kaudella Hermes II nou-
si pelaamalla Suomi-Sarjaanja täs-
sä vaiheessa oli edessä tilanne, 
jossa Hermes HT ja Hermes II fuu-
sioituivat yhdeksi ja samaksi jouk-
kueeksi uudelle sarjatasolle.
Kolmas peräkkäinen Suomi-sar-
ja kausi oli  2008-2009, valmen-
nusvastuussa Marko Sykkö ja Pa-
si Urho. Kokkolassa se oli kohta-
lon kausi ja Hermes HT:n tarina ja 
totaalinen loppu talous-vaikeuk-
sien takia koitti sitten marraskuus-
sa 2008 ja pelit loppuivat siihen 
saman tien - kesken kauden. Stop 
tykkänään!

Kokkolassa jouduttiin nyt ai-
van uuden tilanteen eteen. Ei ollut 
Hermes-merkkistä edustus-jouk-
kuetta.  

- Mikäs nyt eteen, kyseltiin hallil-
la, kaduilla ja kuppiloissa.

Jääkiekkoliitto antoi mahdolli-
suuden pelata Juniori Hermes ry:n 
nimen alla 3. divisioonaa ja sarjan 
voittamalla saatiin sarjapaikka lu-
nastettua uudelle edustus seural-
le 2. divisioonaan kaudeksi 2009-
2010.  

Syksyllä 2009 joukkue voitti 
SJL Keskimaan alueen 2. divisioo-
nanalkulohkon ja nousi kevääksi 
Suomi-sarjaan, jossa pelattiin kau-
det 2010 - 2015

Suomen Jääkiekkoliitossakin ta-
juttiin kauden 2008-2009 Kokko-
lan tilanne, eikä tälle uusimmal-
le nousulle asetettu turhia estei-
tä. Ylemmälle sarjatasolle etsittiin 
suurennuslasilla täydennystä. 

Luottoa tuli siltä suunnalta ja li-
säksi Kokkolassa olivat puitteet ja 
kohtuullinen yleisöpohjakin kun-
nossa.

Nuo kaudet Suomi-sarjassa oli-
vat hienoja kausia Hermekselle.  
Suomi-sarjan taso oli tunnustetus-
ti kova, eikä oikein millään paik-

kakunnalla selvitty ilman hankin-
toja. Sama konsepti toimi Kokko-
lassakin, mutta nyt järki ja talous 
edellä.

Kaudesta 2009-2010 lähtien kär-
kikiekkoa Kokkolassa alkoi pyörit-
tämään Edustus Hermes ry. Täy-
sin puhtaalta pöydältä – varustei-
ta myöten -  HT:n jälkeen ja raken-
tavassa yhteistyössä Juniori Her-
mes ry:n kanssa.

Taas tarvittiin oikeasti henki-
löitä, jotka ottivat perinteikkään 
Hermeksen reppuselkäänsä ja uu-
delleen kohti vakiintunutta Mes-
tis-kiekkoa Kokkolassa.

Kunnioitusta herättävä histo-
ria, aina sieltä 50-luvun alusta läh-
tien velvoitti taklaamaan tämän-
kin 2000-luvun alkupuolen korpi-
vaelluksen.
Seuraavia Hermekseen, kokkola-
laiseen ja laajemminkin ympäröi-
vän maakunnan jääkiekkoon  us-
kovia tukipylväitä ja nimiä ei niissä 
kohtalon hetkissä voida ohittaa; 
mm. Juha Manner, Pasi Tuukka-
nen, Jukka Keski-Vinkka, Mat-
ti Sipiläinen, Petri Vehmanen, 
Antti Paananen, Marko Ruot-
salainen, Tapani Sammalmaa, 
Patrik Friis, Topi Anttila, Jouni 
Vuorinen, Olli Lehtimäki, Lasse 
Mäntylä jne. 

Kaikki pystyviä tyyppejä hallin-
nossa, valmennuksessa ja mana-
gerin / urheilutoimenjohtajan  va-
kansseilla.

Huolimatta edelleen hyvin 
ohuesta organisaatiosta, löytyi 
tärkeille paikoille osaavia ja teh-
tävänsä vastuun tajuavia ihmi-
siä ja näin ´uusi´ Hermes sai luo-
tua menestyvän divari- ja mestis-
joukkueen maineen taas kaudesta 
2015-2016 lähtien. Hermes saavut-
ti melkein vuosi toisensa jälkeen 
paikan play-off´seissa. Välillä pelit 
jäivät heti ensimmäisen kierrok-
sen otteluparissa, kuten 2016 ke-
väällä Joensuuta vastaan. Samoin 
kuin keväällä 2017 pudotiin he-
ti 1. kierroksella Espoo United´ia 
vastaan.

Toisaalta melkein poikkeukset-
ta Hermes oli silloin play-off´seis-
sa ja jopa neljän joukossa, pait-
si surkean kauden jälkeen kevääl-
lä 2018... 

HANNU MYLLYMÄEN VUODET
Hannu Myllymäki, joka oli jo 70- 
ja 80- luvuilla Hermeksen johto-
kunnissa rahastonhoitajana, ot-
ti mukisematta vastaan puheen-

johtajan tehtävät v 2015, aina vuo-
teen 2021 saakka. Propsit siitä! 
Muita vastuutehtäviä Hermeksen 
hallituksissa Hannun 6 vuoden ai-
kana hoitivat vaihtelevasti, mut-
ta vastuullisesti Tapani Sammal-
maa, Juha Manner, Anna Nur-
mi, Pasi Plusisaari, Jaki Silven-
noinen ja Timo Lassila.

Pitkään haikailtu A-juniori-
joukkue ( U20 ) myös pakkosyn-
nytettiin kaudelle 2014-2015 em. 
henkilöiden toimesta  ihan tar-
peeseen ja pelaajapolku eteen-
päin maakunnastakin oli näin luo-
tu.

Antti Karhula palkattiin val-
mennukseen vuonna 2014 ja hä-
nen viimeiseksi kaudekseen jäi 
kausi 2017-2018, jolloin Hermes 
pelasi todella surkean kauden ja 
Karhula vapautettiin tehtävistään 
joulukuussa 2017.  Vaasasta löytyi 
sitten siihen hätään apu. Ari-Pek-
ka Pajuluoman hyvässä valmen-
nuksessa Hermes lopulta putoa-
miskarsintojen kautta säilytti pai-
kan Mestiksessä karsimalla Tam-
pereen KooVeen kanssa, jonka 
puikoissa oli tuolloin Kokkolan 
jääkiekkoväelle tuttu Juha ´Juu-
pe´ Pajunoja.

Kaudet 2018-2019 valmennuk-
sesta vastasi Janne Tuunanen ja 
Hermes oli runkosarjan ykkönen.  
Play-Offsien 1. kierroksella tuli kui-
tenkin mahalasku ja KeuPa kellisti 
Hermeksen. 

KORONAKAUSI
Kauden 2020-2021 päätteeksi ei 
pudotuspelejä pelattu lainkaan 
korona takia. Suomi oli enemmän 
ja vähemmän seis. Sarjatoiminta 
oli kaikilla tasoilla seis kaksi kuu-
kautta, eikä tuolla kaudella pelat-
tu play-off´seja ollenkaan. Kun tuo 
ikimuistoinen kausi lopulta  käyn-
nistyi, pelattiin - TYHJILLE KAT-
SOMOILLE!  

Kaudella 2019-2020  valmen-
nuksesta vastasivat Ari-Pekka 
Pajuluoma ja Janne Tuunanen.

Seuraavalla kaudella 2020-2021 
Jere Härkälä johdatti Hermek-
sen sitten Mestis-finaaliin saakka 
Imatran Ketterää vastaan ja tuo 
ottelusarjahan venyi aina game-5 
saakka, vaikka Hermeksellä oli 
mahdollisuus vapun alla 2021 kat-
kaista kotihallissa ottelusarja jat-
koajalla.  

Mestiksen voittokannu ja mita-
lit oli kannettuna Kokkolaan saak-
ka, mutta pelit eivät vielä ratken-

neet ja ´poika´ jäi sitten kuitenkin 
viimeisessä ottelussa Imatralle.

Finaaliin Hermes eteni ns. sää-
lipleijari paikalta voitto voiton jäl-
keen ottelupareista, aina finaa-
liin asti ja tarjosi suosikki Ketteräl-
le kelpo vastuksen. Tuo kevät oli 
mahtavasti tsekkivetoinen,  kun 
Zdenek ´Seppo´ Sedlak ( Play-
offs 12 ott. 10+8 = 18 pist. ) kyykyt-
ti vastustajia.

Syksyllä 2020 Juuso Riksman 
aloitti Hermeksen toiminnanjoh-
tajana, jossa hommassa hän oli ke-
vääseen 2022 saakka. 

Petri Torkinlampi otti puheen-
johtajan tehtävät kaudella 2021-
2022 ja on edelleen tässäkin vas-
tuullisessa tehtävässä luotsaa-
massa Hermestä juhlavuoteen 
kaudella 2023-2024.

Saadakseen mestiksen seu-
ra mandaatin edellytettiin mes-
tis-seurojen yhtiöittämistä ja 
myös Hermeksen Oy perustettiin.  
Osakeannissa olisi kaivattu reip-
paasti runsaampaa tukea paikalli-
sesti yritys- ja liikeelämältä.  Mal-
lia olisi voinut ottaa tuosta lahden 
toiselta puolelta, jossa sikäläinen 
ns. raskas teollisuus on näkyväs-
ti mukana Skellefteå AIK´n toimin-
nassa.

Kaudella 2021-2022 Hermes si-
joittui 14 joukkueen sarjassa sijalle 
9 ja hävisi ns. villikortti kierroksella 
IPK:lle voitoin 2-0.  Molemmat pe-
lit olivat ns. ´maalin pelejä .́ Ensin 
häviö Iisalmessa 1-0 ja toinen otte-
lu Kokkolassa jatkoajalla 2-3 IPK:lle

Iisalmen PeliKarhut on muuten 
Hermekselle ollut 2000-luvulla 
tuttu harjoitus- ja sarjavastustaja.

Joukkueet ovat monella mitta-
rilla ´samoilla hoodeilla´ ja Suo-
mi-sarjaa ja Mestistä on menty 
vuosikausia veljellisesti melkein 
käsi kädessä ... välillä Hermes, vä-
lillä IPK.  

Tuukka Poikonen aloitti vas-
tuuvalmentajana yhdessä Jesper 
Jalosen ja Mikko Kuikan kanssa.

Sama kolmikko jatkaa edelleen. 
2022-2023 mestis jatkui edel-

leen 14 joukkueen voimin ja uute-
na tuttavuutena mukaan tuli Lat-
viasta Zemgale ja joukkue kohensi 
otteitaan sarjan edetessä.

Hermeksen sijoitus runkosarjas-
sa oli hienosti neljäs ja pudotuspe-
leissä vastaan tuli Joensuun JoKP.

Tiukan ottelusarjan vei lopulta 
JoKP voitoin 4-2.

Mestiksen mestaruus meni Es-
pooseen, mutta ( ... vaikka ) Her-

Mestis-kannu kävi Kokkolassa huhtikuussa -21, 
mutta ei jäänyt tänne ...

kova vastustaja oli koronakin... Esko Kippo, järjestysmiesten ”Grand old man”, 
mukana pitkästi yli 30 vuotta!
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Vaikka kahden tai useamman pal-
loilulajin harrastaminen rinnakkain 
oli hyvin yleistä 1950-luvulla, har-
va pelaaja on yltänyt samaan kuin 
Robert ”Bobbi” Slotte. Hän pe-
lasi Mestaruussarjassa kolmessa eri 
lajissa! (jääkiekko, jääpallo ja jalka-
pallo). 

Jääkiekkoon Bobbi Slotte sai en-
simmäisen kosketuksensa kevät-
talvella 1950 kun hän jääpallohar-
joitusten yhteydessä pääsi kokei-
lemaan kaverinsa jääkiekkomailaa 
Kokkolan luistinradalla. ”Kiekon kä-
sittely jääkiekkomailalla olikin itse 
asiassa paljon helpompaa kuin pal-
lon käsittely jääpallomailalla” Bob-
bi muisteli aikoinaan ensi kosketus-
taan jääkiekkoon. 

Jääkiekkouransa seuratasol-
la Bobbi Slotte aloitti GBK:ssa tal-
vella 1950-51.  Syksyllä 1952 myös 
GBK liittyi virallisesti Suomen Jää-
kiekkoliittoon ja ilmoittautui sa-
malla talven 1952-53 Maakunta-
sarjaan. 

Tuolloin 19-vuotias Bobbi Slotte 
oli GBK:n jääkiekkojoukkueen suuri 
tähti. Talven 1952-53 Maakunta-sar-
jassa hän teki peräti 24 maalia kah-
deksassa ottelussa, kolme maalia 
ottelua kohden. Enimmäkseen Bob-
bi Slotte pelasi keskushyökkääjä-
nä, mutta välillä myös puolustajana. 
GBK:n ensimmäisen sarjakauden 
jälkeen koettiin Kokkolassa mielen-
kiintoinen yhdistyminen, kun GBK:n 
ja KPV:n jääkiekkojaostot yhdistyi-
vät ja jääkiekon erikoisseura Kokko-
lan Hermes perustettiin 1. marras-
kuuta 1953. Bobbi Slotten ura jat-
kui menestyksekkäänä fuusioseura 
Hermeksessä. Kun Hermes jääkiek-
kohistoriansa ensimmäisessä otte-
lussa 30. joulukuuta 1953 voitti Jy-
myn, Bobbi Slotte oli neljällä maalil-

laan kentän kuningas.. 
Bobbi Slotten jääkiekkoura jatkui 

Hermeksessä kauteen 1962-63 as-
ti. Hän oli oman aikansa lahjakkaim-
pia jääkiekkoilijoita Kokkolassa. Hä-
nen lahjansa huomioitiin myös val-
takunnallisella tasolla, kun hänet 
nimettiin kaudella 1956-57 Lehdis-
tön joukkueeseen A-maajoukkuet-
ta vastaan. Slotte kieltäytyi kuiten-
kin kutsusta opiskeluihinsa viitaten. 
Slotte sai myös joulukuussa 1957 
kutsun lupaavien pelaajien leirille, 
mutta hän päätti silloinkin kieltäy-
tyä, koska leiri osui päällekkäin Her-
meksen sarja-avauksen kanssa.

Kaikkein parhaimman kauten-
sa Bobbi Slotte pelasi Hermeksen 
noustessa kaudella 1958-59 en-
simmäisen kerran historiansa aika-
na Mestaruussarjaan. Bobbi onnis-
tui maalinteossa 14 ottelua peräk-
käin eli seuransa kaikissa Suomen-
sarjan ja SM-karsintasarjan otteluis-
sa. Liekeissä koko kauden ollut Slot-
te teki kauden aikana kuusi ( 6 ) hat-
tutemppua joukkueelleen! Yhteen-
sä hän teki 19 maalia Suomensar-
jan Pohjoislohkossa (8 ottelua) ja 11 
maalia  SM-karsintasarjassa (6 otte-
lua). Slotten tekemät 30 maalia 14 
ottelussa tarkoitti yli kahden maalin 
keskiarvoa per ottelu!   

Hermeksen ensimmäisestä 
mestaruussarjakaudesta 1959-60 
monet vanhemmat kokkolalaiset 
jääkiekon ystävät muistavat aivan 
erityisesti 3. tammikuuta 1960 pe-
latun ottelun Hermes - HPK, jos-
sa Slotte kenttäpelaajan varusteis-
sa torjui HPK:lle tuomitun rangais-
tuslaukauksen. Idean ottaa kent-
täpelaajana maalivahdin paikan 
rangaistuslaukauksen yhteydes-
sä Slotte oli saanut ruotsalaisesta 
Idrottsbladet-lehdestä. Lehdessä 

kerrottiin mahdollisuudesta lait-
taa kenttäpelaaja torjumaan ran-
gaistuslaukausta.  ”Jutussa neu-
vottiin, että kenttäpelaajan tulee 
lähteä täydellä luisteluvauhdilla 
kohti laukojaa heti tämän lähdet-
tyä liikkeelle. Innostuin Idrottsbla-
detin jutusta ja sain myytyä idea-
ni Hermeksessä”. Hetken koittaes-
sa Hermes - HPK -ottelussa kaikki 
Hermeksen joukkueessa tiesivät, 
miten piti toimia. Yleisön häm-
mästykseksi Hermeksen maali-
vahti Lauri Mattsson luisteli kohti 
vaihtoaitiota ja Bobbi luisteli kent-
täpelaajan varusteissa hänen ti-
lalleen. Kokkola-lehden toimitta-
ja kuvasi Bobbin historiallista suo-
ritusta näin: 

Pelaajat katselevat kentän reu-
nustalta jännittyneinä kahta pe-
laajaa. Hermesläisten katseet 
suuntautuvat Bobbi Slotteen, jo-
ka ilman maalivahtivarusteita val-
mistautuu torjumaan harvinaista 
rangaistuslaukausta - hämeenlin-
nalaiset seuraavat hyökkääjäänsä 
Savolaista. Hiukan aristellen läh-
tee tämä liikkeelle kiekon kanssa, 
laukaisee väärällä hetkellä ja sa-
massa taklaa Slotte hänet suorak-
si. Yleisö puhkeaa suoraan huu-
toon - maali on pelastettu. Jän-
nittävän ottelun jännittävin hetki 
on ohitse.

HPK-ottelun kohokohdista huo-
limatta mestaruussarjakausi 1959-
60 muodostui Hermekselle ja Slot-
telle raskaaksi. Joukkue keräsi kau-
den aikana vain viisi pistettä ja pu-
tosi ryminällä takaisin Suomensar-
jaan. Pelaamissaan seitsemässätois-
ta Mestaruussarjan ottelussa Bobbi 
teki kuusi maalia ja antoi seitsemän 
maaliin johtanutta syöttöä. Kapeas-
ta materiaalista kärsineessä Her-

meksessä Bobbi pelasi välillä hyök-
kääjänä, välillä puolustajana ja edel-
lä kuvatussa erikoistilanteessa HPK:-
ta vastaan jopa maalivahtina.

On ilmeistä, että Bobbi Slotte oli 
parhaimmillaan ehdotonta maa-
joukkuetasoa jääkiekossa. Suoma-
laisessa jääkiekossa oli kuitenkin 
Bobbi Slotten koko uran aikana 
varsin outoja maajoukkueen va-
lintakuvioita, joihin mm. jääkiek-
kolegenda Aarne Honkavaara-
kin on kiinnittänyt huomiota jäl-
kikäteen. 

Jääpallouransa Bobbi Slot-
te aloitti jääkiekon tapaan GBK:s-
sa. Seuran edustusjoukkueeseen 
hän nousi 15-vuotiaana kaudella 
1948-49. GBK:ssa Slotte pelasi jää-
palloa Maakuntakilpailu- ja Suo-
mensarjatasolla. Myös jääpallossa 
Slotte osoitti varhain suurta lah-
jakkuutta. GBK:n voittaessa kevät-
talvella 1956 VPV:n, Vaasa-lehden 
toimittaja innostui vertailemaan 
Bobbi Slottea sen aikaiseen ruot-
salaiseen maailmantähteen kir-

joittaessaan: Tämä ilmetty Pon-
tus Widén tyyppi oli nopea luis-
telija, vaarallinen pujottelija ja hy-
vän mailakäsittelyn omaava pe-
laaja.    

Jääkiekon ja jääpallon yhdistämi-
nen ei ollut 1950-luvullakaan aina 
helppoa, vaikka otteluita oli vähän 
tähän päivään verrattuna. Ottelut 
osuivat kuitenkin useimmiten sa-
moille pyhäpäiville niin jääkiekossa 
kuin jääpallossa. Aikataulun sallies-
sa Bobbi saattoi aloittaa sunnuntai-
päivän jääpallo-ottelulla Vaasassa, 
jonka jälkeen hän ajoi illaksi Kokko-
laan pelaamaan Hermeksessä jää-
kiekkoa. Vaikka Bobbi oli suuri lah-
jakkuus myös jääpallossa, jääkiek-
ko oli kuitenkin hänen arvoasteikos-
saan jääpalloa korkeammalla. Tämä 
tarkoitti sitä, että jääkiekko-ottelun 
ja jääpallo-ottelun osuessa päällek-
käin tai pitkien välimatkojen estäes-
sä molemmissa lajeissa mukana ole-
misen samana päivänä, Slotte valitsi 
jääkiekon. 

Teksti ja kuva: Olav Björkstrand

Bobbi Slotte esittelee Hermeksen Kurt Fröbergin lahjoittamaa  
”Kurren pokaalia”, jonka hän sai omakseen keväällä 1959 tultuaan 
valituksi kolmannen kerran kuuden vuoden sisällä Hermeksen 
parhaimmaksi pelaajaksi.  

JÄÄKIEKKOLEGENDA  
Bobbi Slotte - kiekkoillut hyökkääjänä,
puolustajana ja maalivahtina SM-sarjassa

mes voitti keskinäiset ottelut Kiek-
ko-Espoon kanssa kauden aikana 
voitoin 3-1!

Jääkiekkoliiton Suomen Cup il-
man Liigan joukkueita herätettiin 
myös henkiin 2010-luvulla ja kau-
della 2019-2020 Hermes eteni aina 
semifinaaleihin asti, mutta finaali-
paikka jäi saavuttamatta.     

Hermeksellä 70 vuoden taival 
Suomen jääkiekkokartalla tulee 
siis alkavalla kaudella täyteen. 

On eletty enemmän kuin vaihe-
rikkaita vuosia ja tapahtumia.  Sar-
jatasoja on koluttu ihan ylhäältä 
aina III divisoonaan asti. Vastuun-
kantajia ja tekijöitä ja osaajia on 
aina löytynyt, toki ohuella orga-
nisaatiolla.  Junioritoiminta on nyt 
alhaalta kiekkokoulusta lähtien ai-
na SM- ja Mestis-tason U20, U18 ja 
U16 joukkueisiin saakka kunnossa 
ja valmentajia ja vastuuhenkilöitä 
riittää kiitettävästi. 

Pyramidi alhaalta ylöspäin toi-
mii ja koko ympäröivä maakun-
ta ja laajemmminkin on eri jouk-
kueissa edustettuna. Junioritoi-
minnassa on kaikkiaa yli 400 nuor-
ta ja toimihenkilöitä kaikissa ikä-
luokissa kymmenittäin.

Kokemuksia ja elämyksiä seuran 
henkilötasolla ( taloudellisillakin... 
) on ollut, mutta aina on alhos-
ta noustu ja Kokkolassa on voitu 
pelata yleisöön menevää jääkiek-
koa. Luonnonjäiden varassa oltiin 
alkuun lähes neljännes vuosisata. 

Ensi alkuun Keskusurheiluken-
tän nurkassa, sitten Urheilutalon 
takana ja tekojäälle Urheilupuis-
toon nykyisen jäähallin paikalle 
siirryttiin 70-luvun puolivälissä ja 
tekojää katettiin 1987. 

Eikä ole mikään salaisuus, et-
tä Kokkolassa on jääkiekon puit-
teissa koko historian ajan toimittu 
ohuella, mutta osaavalla ja asiaan-
sa uskovalla porukalla... taloudel-
lisen ja urheilullisen uskotta-vuu-
den harmaalla vyöhykkeellä.

Nykyisen hienon hallin saami-
nenkaan ei ollut itsestään selvyys. 
Oli sellainenkin vaihtoehto ja po-
liittinen tahtotila, että jääkiekon 
harrastamiseen oltiin hallia ( pelti 
--- ? ) viemässä Santahakaan.

Kokkolan silloinen kaupungin-
johtaja Kaupunkineuvos Esko 
Lankila osasi kuitenkin vetää oi-
keista naruista ja Pentti Aholan 
toimiessa Hermeksen puheenjoh-

tajana ja Jääkiekkoliiton liittoval-
tuustossa saatiin tarvittavat pää-
tökset aikaan.  

Nyt ollaan tilanteessa, että lä-
heskään kaikille kilpa- ja jääurhei-
lua harrastaville ei ole riittävästi 
jääaikaa tarjolla ja katseet käänty-
vät jo vuoteen 2025 jolloin  nykyi-
sen jäähallin kupessa on kaksi har-
joistuhallia.  Oikealla tiellä ollaan!

Unohtaa ei myöskään sovi nii-
tä kymmeniä järjestysmiehiä, jot-
ka kausi kauden jälkeen laittavat 
´ järkkäri-nauhan´  hihaansa tai 
´ järkkäri liivin´ päälleen, kuulutta-
jat, toimitsijat, kioskin hoitajat … 
Lähtien keitettyjen ja höyrynak-
kien kauppiasta 60-luvulta tämän 
päivän Hermes-VIP klubiin ja kah-
vioon jäähallilla.  

Hermeksen huoltajat ja auto- 
ja bussikuskit ovat kautta aikojen 
olleet eräs näkymättömin ryhmä 
seura-aktiiveista. Ei ole takuulla ol-
lut helppoa lähteä Lieksan suun-
nalta Bomba-talolta hyvin viete-
tyn pelin jälkeisen pikkujoulun jäl-
keen jostain Pielisen takaa yöllä 
lumituiskussa kohti Kokkolaa … 
bussin jarrut tietenkin jossain vai-
heessa jäätyivät ja kolmisenkym-
mentä neuvojaa autossa!

Ilman huollon ja logistiikan työ-
panosta olisi moni maila jäänyt 
kantamatta kaukalolle tai ´erkkaa 
vaille´ tai ilman heidän jämäkkyyt-
tään olisi mailankulutus ja seu-
ran talous ollut jotain aivan muu-
ta.  Varusteiden kunnosta on aina 
jonkun huolehdittava, niitä korja-
taan, pestään ja kerätään viimei-
senä pukukopista, kun pelaajat jo 
ovat tukka tämmissä ´muissa kii-
reissä .́

Sadat vapaaehtoiset ovat 
omalta osaltaan antaneet panok-
sen Hermeksen toimintaan 50-lu-
vulta lähtien. Historian kokoami-
sessa ja  laatimisessa on erinomai-
sena apuna ollut seuran oma ar-
kisto, jota sihteereiden toimesta 
on ylläpidetty kohttuullisen an-
siokkaasti. 

Valitettavasti Mutteribaarin tu-
lipalossa tuhoutui korvaamaton 
määrä Hermeksen arkistoja ja 
muuta seuran historiaan liittyvää 
materiaalia.

Hermeksen 1. historiikki val-
mistui allekirjoittaneen toimesta 
1978 Hermeksen 25-vuotisjuhliin 
ja se oli pelkästään ŕemingtonil-
la´  kirjoitettu, ilman tämän päivän 
IT-mahdollisuuksia! 

Tähän Hermes-historian koos-
teeseen v. 2023 on auttanut myös 
pohjaton Internet ja googlaami-
nen  asioiden ja henkilöiden yh-
distämisessä Hermeksen toimin-
taan.

Leikekirjojen pitämisen aloit-
ti Kurre Fröberg heti 50-luvulta 
lähtien. Osa niistä hävinnyt tuli-
palossa...

Peter Slotte piti huoltajana ja 
tilastomiehenä huolta dokumen-
toinnista jo koulupoikana 70-lu-
vulla ja monet muut ovat lisäk-
si keränneet dokumentoitavaa ai-
neistoa, joista toki osa on tallessa 
Hermes- VIP klubilla jäähallilla.

Tämän historiikin  tekijän- ja ka-
saajan oikeudella pidätän itselleni 
oikeuden vastata henkilökohtaises-
ti kaikesta edellä kirjoitetusta. Jos 
joku henkilö, merkittävä tapahtu-
ma, tai jonkun ansiot ovat jääneet 
mainitsematta, tai erikseen mainit-
tu tässä koosteessa, allekirjoittanut 
vastaa siitä.    

  
Kiitos!
Ossi Peltoniemi 
Hermes Oldies # 5
Tar Boilers # 3
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”C
asper on 
aloittanut 
jääkiekon 
yhteistyö-

seurassamme IK Krona-
nissa ja tämä valinta tuo 
jälleen esiin sen millai-
sia mahdollisuuksia pys-
tymme alueemme pe-
laajille hyvällä seuro-
jen välisellä yhteistyöllä 
mahdollistamaan. Cas-
perin valinnan myötä 
Hermeksestä on nyt va-
littu pelaaja U16-maa-
joukkueeseen kahtena 
vuotena peräkkäin ja se 
on hieno osoitus meille 
seurana siitä, että olem-
me pystyneet kehittä-
mään toimintaamme ja 
pelaajapolkumme pys-
tyy tukemaan pelaajan 
kehittymistä kohti aivan 
suomen kärkeä. 

– Tietenkin pelaajan 
kehittymisessä tälle ta-
solle isoin osuus on pe-
laajan omalla asenteel-
la sekä työnteolla ja Cas-
perin toimintaa U12-ikäi-
sestä lähtien nähneenä 
tiedän, että hän on teh-
nyt kovasti ja määrätie-
toisesti töitä kehittymi-
sen eteen. Tässä on hä-
nelle tehdystä työstä 
hieno palkinto ja saavu-

tus matkan varrelle. On-
nittelut Cassulle valin-
nasta!”- Kommentoi va-
lintaa seuran valmen-
nuspäällikkö Joona Kan-
gas.

Vuoden 2023 poikien 

Pohjola-leiri järjestet-
tiin Vierumäellä 26.09.–
01.10.2023. Leirille kut-
suttiin yhteensä 132 pe-
laajaa – 12 maalivah-
tia, 48 puolustajaa ja 72 
hyökkääjää. Leirille osal-

listui vuonna 2008 syn-
tyneiden ikäluokan par-
haimmisto. Ikäluokan 
ensimmäiseen maajouk-
kueeseen valittiin 44 pe-
laajaa.

Casper Myrskogille valinta
U16-Maajoukkueeseen!
Seuran pelaaja Casper Myrskog on valittu viimeksi 
päättyneen Pohjola-Leirin päätteeksi U16-maajoukkueeseen.

Teemu Aalto tukirahasto 
vähävaraisten perheiden lapsille
RAHASTON TOIMINTA-
AJATUS
Taloudellinen tilanne ja sen mah-
dolliset muutokset, työttömyys 
tai muut seuran jäsenen lähipiiriä 
kohdanneet vaikeudet eivät sai-
si mielestämme olla esteenä täy-
sipainoiselle harrastustoiminnal-
le yhdellekään lapselle tai nuorel-
le. Tämän vuoksi Juniori Hermes 
ry:n alaisuuteen on perustettu tu-
kirahasto, jonka tarkoituksena on 
auttaa ja mahdollistaa harrastus-
toiminnan jatkuminen tilanteis-
sa, joissa pelaajalla ei ole mah-
dollisuuksia selvitä erilaisista toi-
mintamaksuista omin voimin. Tu-
kirahastoon voivat tehdä lahjoi-
tuksia sekä yritykset että yksityis-
henkilöt. Rahastoon lahjoitetut ra-
hat käytetään vain ja ainoastaan 
edellä mainittuun tukirahastotoi-
mintaan vähävaraisten pelaajien 
harrastamisen taloudelliseen tu-
kemiseen. Rahaston johtoryhmä 
käsittelee hakemukset ja jakaa eri-
kokoisia stipendejä rahaston va-
rojen puitteissa. Juniori Hermes 

ry:n hallitus on valinnut rahaston 
johtoryhmään seuraavat henkilöt 
(4): Minna Haapaniemi, Veli-Matti 
Haarala, Jani Jansson ja Petri Tor-
kinlampi.

TUEN HAKU
Joukkueenjohtaja tai pelaaja voi 
tehdä vapaamuotoisen hakemuk-
sen rahaston johtoryhmälle. Hake-
mukset käsitellään luottamuksel-
lisesti. Tukea jaetaan harkinnan-
varaisesti rahaston varojen puit-
teissa. Hakemuksen voi jättää kir-
jallisena Juniori Hermes ry:n toi-
mistoon tai sähköisenä osoittee-
seen: minna.haapaniemi@juniori-
hermes.fi.

Tukirahastoon voi tehdä lahjoi-
tuksia yritykset ja yksityishenkilöt.

Juniori Hermes ry haluaa, ettei 
yksikään sen pelaaja jättäisi jää-
kiekkoa taloudellisten seikkojen 
vuoksi. Auta meitä pitämään kaik-
ki jääkiekkoa harrastavat muka-
na Juniori Hermes ry:n tärkeässä 
toiminnassa. Rahastoon voi teh-

dä lahjoituksia haluamallaan sum-
malla oheisilla tiedoilla:

Saaja: Juniori Hermes ry / Tee-
mu Aalto tukirahasto Tilinumero: 
FI04 5162 0020 2581 36 Viesti: Tu-
kijan nimi ja mahdollinen julkai-
semiskielto Tukijoiden nimet jul-
kaistaan Juniori Hermes ry:n net-
tisivuilla, jos lahjoituksenantaja ei 
sitä erikseen kiellä.

LAHJOITTAJAT:
- Juha Typpö
- Pasi Tuukkanen
- Kimmo Vesa
- Freeport Cobalt Oy
- Smile Henkilöstöpalvelut Oyj
- Minna Jansson
- LC Kokkola Tervakokko
- Ahola Transport Oyj Abp
- Umicore Finland Oy
- TP-Kunnossapito Oy

JUNIORI HERMES RY, Kaarlelankatu 57, 67100 Kokkola

Valmennuspäällikkö: Joona Kangas
0400588042   joona.kangas@juniorihermes.fi

Kehitysvalmentaja: Gleb Starobinets
0407780018   gleb.starobinets@juniorihermes.fi

Taitovalmentaja: Tuomas Kokkonen
0408240360   tuomas.kokkonen@juniorihermes.fi

Tällä sivulla on kaksi esimerkkiä 
omista junioreista, jotka ovat 
edenneet valtakunnallisesti 
ikäluokkiensa maajoukkueisiin 
asti. Vuonna 2007 syntynyt Jes-
per Kotajärvi on ikäluokkansa 
puhutuimpia lupauksia ja va-
littiin vuosi sitten syksyllä Poh-
jola-leirin parhaaksi pelaajak-
si, pelipaikka takalinjoilla puo-
lustajana.

Viime kaudella Jesper pela-
si pääasiassa Hermes U20 Mes-
tistä ja esiintyi myös neljä ker-
taa Hermeksen Mestisjoukku-

eessa.  Maajoukkueessa hän 
toiminut U16  kapteenina.

Jesperin urakehitys jatkuu 
nyt isommissa ympyröissä Tap-
paran organisaatiossa Tampe-
reella.

Jääkiekossa Jesperillä on 
vahva verenperintö Hermek-
sestä. Isä Marko Kotajärvi pe-
lasi puolustajana Hermeksessä 
8 kautta -97 lähtien ja 247 otte-
lua.  Marko on toiminut lisäksi 
valmennuspuolella U16 ja ny-
kyään U20 joukkueissa.

Go Jesper go!

Juniori Hermeksen 
pelaajapolku toimii
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Hermeksen varustaa

Warrior Sports Finland Oy
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In Memoriam

Meillä on jotain yhteistä

Osuuspankin
omistaja-asiakkaana
hommat luistaa.

In Memoriam
Matti Välikangas
1945 – 2023

In Memoriam
Vesa Kartsalo
1947 – 2023

In Memoriam
Olav Björkstrand
1954 – 2023

O
lemme saaneet ku-
luneen kesän aikana 
kolme suruviestiä.

Vesa ”Vessu” Kart-
salo, Matti ”Värkä” Välikangas ja 
Olav Björkstrand ovat poissa.

Vessu ja Värkä olivat nostamas-
sa Hermestä SM-sarjaan kaudek-
si 66-67.

VESA KARTSALO 1947 – 2023
Hermeksessä 1960-luvulla 5 

kautta pelannut maalivahti Ve-
sa ´Vessu ´ Kartsalo on siirtynyt 
ajasta ikuisuuteen viime kesä-
nä. Vesa Kartsalo oli Ykspihlajan 
luonnonjäiden kasvatti ja nou-
si Kokkolan Yhteislyseon oppi-
koulu-cup jääkiekko joukkueen 
kautta Hermeksen edustus jouk-
kueeseen jo kaudeksi 1964-65 
ja oli ykkös maalivahtina nosta-

massa Hermestä SM-sarjaan kau-
deksi 1966-67.

MATTI VÄLIKANGAS  1945 - 2023
Loppukesällä meidät tavoitti  su-
ru-uutinen, että yksi Hermes iko-
ni Matti ”Värkä” Välikangas on 
vaikean sairauden murtamana 
nukkunut pois.

Matti Välikankaan pitkään jat-
kunut tarina Hermeksessä alkoi 
jo 60-luvun alkupuolella junio-
reissa.  

Ensi esiintymisen edustus-
joukkueessa Värkä teki kaudella 
1963-64 ja hän pelasi kokonais-
ta 17 kautta edustusjoukkuees-
sa, tehden 173 ottelussa pisteitä 
123 +87 = 210

Maalintekijän vainusta ker-
too Matin oma kommentti jääh-
dyttely vaiheessa Tar Boilers´is-

sa, kun joku ihmetteli Matin lau-
kauksen jälkeen, että minne se 
kiekko häipyi – Matin vastaus oli; 
”siellä se on tavannut ylähyllyl-
lä olla”! 

Pelaaja uransa lisäksi hän toimi 
lisäksi ansiokkaasti valmentaja-
na sekä edustuksessa, että juni-
oripuolella.

Mittavan pelaaja- ja valmen-
tajauransa jälkeen Matti jatkoi 
edelleen vuosia Hermes Oldies ja 
Tar Boilers ikämiesryhmissä. 

Matilla oli tapana näyttää sel-
keästi mailalla naputtaen, että 
syöttö lapaan... jos ei se tullut!

Jalkapallossa Matti kuului KPS 
miehistöön. Kouluvuosina hän 
edusti Oppikoulu-cupeissa Kok-
kolan Yhteislyseota jääkiekossa 
ja jalkapallossa.

Purjehdus ja merellä olo kuu-
lui myös Matin harrastuksiin se-

kä puosuna Erkki ”Pönkä” Aholan 
venekunnassa Hai-luokassa, et-
tä myöhemmin omalla H-veneel-
lään. Kokkolaan rantautui 80-lu-
vun alussa purjelautailu buumi ja 
Värkä oli näillä vesillä siinäkin pa-
rasta A-luokkaa.    

Suuri joukko meitä Värkän 
kanssa pelanneita ja valmen-
nuksessa olleita kavereita ja ys-
täviä jää kaipaamaan tätä hienoa 
iki-Hermes persoonaa.

OLAV BJÖRKSTRAND 1954 – 
2023
Kesällä nukkui myös pois vaikean 
sairauden murtamana tunnettu 
ja tunnustettu urheiluhistorioit-
sija ja mainion jääkiekon historia-
teoksen tekijä Kokkolasta,  Olav 
Björkstrand.

Kirja ” Wanhan ajan kiek-

koa – kokkolalainen jääkiek-
koilu kauteen 1959-60 ”  jul-
kaistiin kymmenisen vuotta sit-
ten omakustanteena. Tuo Olav 
Björkstrandin kirjoittama 280 - 
sivuinen kirja on erinomaisen 
kattava ja tarkka kuvaus ja doku-
mentointi wanhan ajan jääkiek-
koilusta Kokkolassa.  

Olav oli myöskin Suomen Jää-
kiekkohistoriallisen seuran (SJHS 
ry) perustajajäsen ja hallitsi tie-
doillaan uskomattoman laajasti 
suomalaista jääkiekkoa ja jalka-
palloa.  

Jos joskus ilmeni tarvetta tar-
kentaa tai varmentaa jotain tilas-
totietoa, niin Olav´ilta sai takuu-
varmasti täsmätietoa, jota hän 
auliisti jakoi omalla rauhallisella 
tavallaan.
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H
ermes loyals är en trogen 
supportergrupp grun-
dad år 2011. Allt fick sin 
början av en kamratkrets 

som ville få slut på tystnaden i is-
hallen och då bildades gruppen. 
Så småningom började det kom-
ma mera och mera folk med i verk-
samheten, det blev då aktuellt att 

namnge gruppen, då valdes nam-
net Hermes Loyals. Hermes var 
lågt nere på bottnet under den-
na tid och gruppen ville då visa att 
man står vid föreningens sida vad 
som än händer!

I dagens läge klarar vi av att 
skapa stämning i hemmaarenan 
samt också på bortaplan. Vi för-

söker ordna några större bortare-
sor varje år, då vi reser efter Her-
mes genom hela Finland. I Karleby 
ishall hittade man oss tidigare vid 
ståplatsläktaren mot sundet men 
nu har vi gjort beslutet och flyttat 
oss till ändläktaren mot Halkokari, 
på grund av att det tidigare stäl-
let kändes så trångt. Dit är alla väl-

komna som har ett Hermeshjärta 
och vi skulle gärna se just Dig där!

Vår dröm är att en vacker dag 
skall Hermes vara känt, vid si-
dan om långa traditioner och hö-
gklassigt hockey, som ett lag som 
har ett av landets bästa suppor-
terkrets! Och för att vi ska lyckas 
med detta behövs nya ansikten 

med i verksamheten som kommer 
med ideer och är beredda att ta 
ansvar. Välkommen med!

Du kan följa Hermes Loyals på 
deras facebook-sida, genom att 
gilla sidan så hålls du uppdaterad 
om vad som händer!

Rinnalla vaikka mitä tapahtuisi
H

ermes Loyals on vuonna 2011 pe-
rustettu Hermeksen uskollinen 
kannattajaryhmä. Kaikki sai alkun-
sa pienestä kaveriporukasta jo-

ka oli kyllästyny hiljaiseloon jäähallissa, ja 
päätti tehdä asialle jotain, ja niin syntyi uu-
si kannattajaryhmä. Noihin aikoihin alkoi li-
sää väkeä löytämään mukaan toimintaan, 
ja silloin alkoi käydä mielessä että ryhmäl-
le pitäisi keksiä jokin nimi. Nimeksi valitittiin 
Hermes Loyals, sinä aikana Hermes oli mel-
ko pohjalla ja haluttiin näyttää että pysy-
tään rinnalla vaikka mitä tapahtuisi!

Tänä päivänä pystymme luomaan tun-
nelmaa niin koti kuin vierashalleissa. Py-
rimme vuosittain järjestämään muuta-
mia isompia vierasreissuja jolloin matkus-
tamme Hermeksen perässä halki Suomen 
maan. Kotiluolassa paikkamme oli alus-
sa suntin puoleisessa seisomakatsomossa 
mutta nyt olemme siirtyneet ns. Halkoka-
rin puoleiseen päätyyn, sillä haluamme ke-
hittää toimintaamme ja päätyyn mahtuu 
paremmin mukaan kannustamaan, eli sin-
ne ovat tervetulleita kaikki joilla on Her-
messydän ja mielellään näkisimme juuri 
Sinut siellä!

Unelmamme on kehittää toimintaa jotta 
jonain kauniina päivänä Hermes tunnettai-
siin pitkien perinteiden ja laadukkaan jää-
kiekkoilun ohessa myös siitä että sillä on yk-
si maan parhaista kannattajakunnista! 

Tämän eteen tehdään töitä ja tarvitaan uu-
sia kasvoja mukaan tuomaan ideoita ja kan-
tamaan vastuuta. Tervetuloa mukaan!

Voit seurata Hermes Loyalssia ryhmän 
facebook-sivuilla, tykkäämällä sivuista niin 
näet mitä on meneillään! 

Kuva: Andrea Lindvall

Vi står bredvid – vad som än händer

Puheenjohtajat 
1953-1962 Kurt Fröberg kunniapuh.joht. 1978
1963-1966 Jukka Niemi
1967-1968 Kalle Ahola kunniajäsen 1978
1969-1975 Helge Slotte kunniajäsen 1978
1976-1980 Pentti Ahola
1981-1984 Timo Fält
1984-1985 Pentti Ahola
1985-1991 Taisto Friman
1992-1994 Gert Nyström
1994-1996 Hannu Laakso
1996-1998 Johan Candelin
1998-1999 Jukka Yli-Karjula
1999-2002 Juha Ritamäki
2002-2005 Tapani Vuolle
2005-2007 Leif Kempas
2007-2008 Tommy Nieminen
2008-2009 Tommy Nieminen ja Matti Sipiläinen
2009-2010 Matti Sipiläinen
2010-2012 Juha Manner
2012-2013 Pekka Nurmi
2013-2014 Juha Manner
2014-2015 Juha Manner
2015-2021 Hannu Myllymäki
2021-2023 Petri Torkinlampi

HERMEKSEN  
puheenjohtajat  
1953–2023

Historian havinaa

Johtokunta kaudelta 1978-79

Ylärivi vas. Ossi Peltoniemi sihteeri, Pekka Myllymäki jun.päällikkö, Tapio Salo toiminnanjoht., Timo Fält 
varapj., Helge Slotte, Hannu Peltola joukk.johtaja alarivi vas. Keijo Mäkinen, Pentti Ahola puh.joht, 
ja Henrik Wikström rah.hoitaja.
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PE 1.12. KLO 18:30 
K-ESPOO

PE 15.12. KLO 18:30 
KETTERÄ

PE 29.12. KLO 18:30 
ROKI

PE 5.1. KLO 18:30 
TUTO HOCKEY

LA 6.1. KLO 17:00 
FPS

LA 13.1. KLO 17:00 
K-VANTAA

PE 19.1. KLO 18:30 
TUTO HOCKEY

PE 26.1. KLO 18:30 
KOOVEE

PE 9.2. KLO 18:30 
JOKERIT

TO 15.2. KLO 18:30 
HOKKI

LA 17.2. KLO 17:00 
KEUPA HT

PE 23.2. KLO 18:30 
JOKP

LA 24.2. KLO 17:00 
K-VANTAA

LA 2.3. KLO 17:00 
FPS

TI 5.3. KLO 18:30 
IPK

KOTIOTTELUT
R U N K O S A R J A  2 0 2 3 – 2 0 2 4

PELIPAITA
79€

69€

1 0 0 %  R E P L I C A -

PELIPAIDAT VALITSEMALLASI 
NIMELLÄ & NUMEROLLA

J Ä Ä H A L L I N  M Y Y M Ä L Ä

PUKIN KONTTIIN!

P O W E R E D  B Y

Tarkat kopiot edustusjoukkueen pelipaitojen 
valmistajalta nyt saatavilla jäähallin myymälästä!

24.11. ja 1.12. otteluissa 
tilatut paidat voidaan 
toimittaa noudettavaksi 
15.12. otteluun.

Aikuisten koot

Lasten  
cm koot

PE 24.11. KLO 18:30 
KOOVEE

20€

49€

2 paria 3 paria

25€

00€

25€

20€

KAULAHUIVIT

HUPPARIT
TREENIREPPU

PIPOT

LIPPU
LIPPIKSET

SUKAT 8€

15€ 20€ 15€
42x39cm
alk. koko


